
Noteikumi par lauksaimniecības pārvaldes
literatūras apgādi.

Instrukcija par lauksaimniecības kooperā-
cijas resp. kopdarbības veicināšanai
no Zemkopības ministrijas izsniegto
valsts pabalstu izlietošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par lauksaimniecības pārvaldes

literatūras apgādi.
1. Pie lauksaimniecības pārvaldes pa-

stāv literatūras apgāde, kuras uzdevums
izdot un izplatīt zinātniskus un populā-
rus rakstus par dažādiem lauksaimniecī-
bas jautājumiem, periodiskus izdevumus,
mācības grāmatas lauksaimniecības sko-
lām, pārskatus par pārvaldes un viņas
iestāžu darbību, skrejlapas lauksaimnie-
cības kultūras veicināšanai un citu lauk-
saimniecības pacelšanai nepieciešamu lite-
ratūru.

2. Lauksaimniecības pārvaldes litera-
tūras apgādes līdzekļi sastādās no sevišķa
pie pārvaldes pastāvoša literatūras fonda,
kurā jāieskaita: 1) izdoto grāmatu vēr-
tība par pašizmaksas cenām pēc inven-
tūras uz 1930. gada 1. janvāri, 2) valsts
budžetā paredzētās piemaksas literatūras
izplatīšanai par brīvu (brīvizdevumi,
skrejlapas, brīveksemplāri), 3) peļņa no
grāmatu pārdošanas un 4) dažādi citi
ieņēmumi.

3. Lauksaimniecības pārvaldes litera-
tūras apgādi saskaņā ar sevišķas kommi-
sijas lēmumiem pārzina un vada no pārval-
des darbinieku vidus zemkopības ministra
iecelta persona.

4. Iepriekšējā pantā minēto kommisiju
ieceļ zemkopības ministris, un tā darbojas
bez sevišķas atlīdzības. Kommisijas priekš-
sēdētājs ir lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks, kommisijas sekretārs — mi-
nistra ieceltais apgādes pārzinis.

5. Kommisija lemj par visiem svarī-
gākiem literatūras apgādes jautājumiem:
tā izvēlas manuskriptus, noteic izdodamo
grāmatu eksemplāru skaitu un autoru
honorārus, izvēlas redaktoru un korrek-
torus, nosaka viņiem atlīdzību, pārbauda
iesniegtās ofertes un izvēlas spiestuves,

pārbauda līgumus u. t. t. Kommisijas
lēmumi nododami zemkopības ministrim
apstiprināšanai.

^
6. Piemērojoties noteikumu par valsts

darbinieku atalgojumu (Lik. krāj. 1929. g.
156) 23. pantam, kommisijai ir tiesība
noteikt honorārus un atlīdzību arī zem-
kopības ministrijas un tai padoto iestāžu
darbiniekiem par grāmatu sastādīšanu,
rediģēšanu un iespiesto novilkumu kori-
ģēšanu, kad šie darbi veicami ārpus
parastā darba laika.

Piezīme. Honorāru un atlīdzības
izmaksa par pārskatiem un dažiem
citiem izdevumiem, kuriem ciešs
sakars ar attiecīgu darbinieku dienesta
pienākumiem, saskaņojama ar valsts
kontroli.

7. Izdoto literatūru apgāde var izpla-
tīt tieši, kā arī tās pārdošanu un izplatī-
šanu nodot kommisija privātām firmām.

8. Brīvizdevumus un brīveksemplārus
lauksaimniecības pārvalde var izdot un
izdalīt vienīgi apgādes peļņas un budžetā
šim mērķim atvēlēto līdzekļu robežās.

9. Apgādes saimniecības gads sākas ar
1. aprīli un beidzas ar nākošā gada
31. martu.

10. Apgādes grāmatvedība iekārtojama
saziņā ar valsts kontroli un finanču
ministriju.

1930. g. 9. maijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Apstiprinu.
1930. g. 16. maijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija
par lauksaimniecības kooperācijas resp.
kopdarbības veicināšanai no Zemkopības
ministrijas izsniegto valsts pabalstu izlie-

tošanu.
1. Lauksaimniecības un zvejniecības

kopdarbības veicināšanai no Zemkopības
ministrijas izsniegtos valsts pabalstus var
izlietot šādām vajadzībām:

a) darbinieku atalgošanai, kuri attie-
cīgā savienībā vai centrāibiedrībā
pie kooperācijas resp. kopdarbības
veicināšanas darba strādā visu darba
laiku;

b) komandējumu izdevumu segšanai
darbiniekiem, izbraucot noorganizēt
grāmatvedību, darbvedību un iz-
darīt to revīzijas vietējās biedrībās,
pārbaudīt kopdarbības organizāciju
saimniecības stāvokli, instruēt un
dot norādījumus uzlabojumu ieve-
šanā, piedalīties apspriedēs, noturēt
attiecīgus kursus un priekšlasījumus;

c) kursiem un priekšlasījumiem nepie-
ciešamo mācības līdzekļu iegādā-
šanai ;

d) kopdarbības literatūras izdošanai un
statūtu izstrādāšanai;

e) jaunu kopdarbības veidu un pasā-
kumu noorganizēšanas iespējamību
pētīšanai un to izvešanai dzīvē.

2. Kooperācijas darbinieku pienāku-
mos ietilpst:

a) sniegt padomus vietējo biedrību dar-
biniekiem kopdarbības pasākumu
organizēšanā un to iekšējās dzīves
izkopšanā;

b) organizēt vietējās biedrībās grāmat-
vedību un darbvedību un izvest to
revīzijas; pārbaudīt kopdarbības or-
ganizāciju saimniecības stāvokli un
sniegt padomus attiecīgu uzlabojumu
ievešanā;

c) uzņemties statūtu reģistrēšanu attie-
cīgās iestādēs;

d) noturēt kursus un priekšlasījumus
kopdarbības jautājumos;

e) pētīt dažādu lauksaimniecības no-
zaru kooperātīvizēšanas jaunas iespē-
jamības un censties izvest tās dzīvē.

3. Kooperācijas darbinieku algu ,nor-
mas aprēķināmas saskaņā ar rīkojumu par
agronomisko darbinieku algu normām,
Vietējo līdzekļu piemaksas kooperācijas
darbinieku algošanai nav obligātoriskas.

4. Komandējumu izdevumi aprēķi-
nāmi saskaņā ar instrukciju par komandē-
jumu izdevumu segšanu no valsts pabalstu
summām agronomiskiem darbiniekiem sa-
biedriskās organizācijās (,,Vald. Vēstn."
30. num. 1929. g.) un turpmākiem tās pa-
pildinājumiem un grozījumiem.

5. Kursu un priekšlasījumu sarīko-
šanai valsts pabalsti izlietojami saskaņā

ar instrukciju pār lauksaimniecības kursu
un priekšlasījumu sarīkošanai izsniegto
valsts pabalstu izlietošanu (,,Vald. Vēstu."
196. num. — 1925. g.) un tās pastāvošiem
un turpmāk izdodamiem papildinājumiem
un pārgrozījumiem (,,Vaid.Vēstn." 28.num.
- 1927. g. un „Vald. Vēstn." 30. num. —

1929. g.)

6. Kopdarbības literatūras izdošanai
pabalstu summas var izlietot vienīgi ar
katrreizēju Lauksaimniecības pārvaldes
piekrišanu, pie kam no pabalstu summām
var segt ne vairāk kā 500/0 no izdevuma
kopizmaksas.

7. Norēķināšanās izdarāma un grāmat-.
vedība iekārtojama saskaņā ar instrukciju
par grāmatvedību lauksaimniecības pa-
balstu izlietošanā („VaId. Vēstn."135. num.
— 1925. g.).

1930. g. 14. maijā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja v. V. Grinens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sun-
tažu meliorācijas sabiedrības ,,Aklais
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
meliorācijas sabiedrības ,,Aklais purvs"
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Suntažu meliorācijas sabiedrībā ,,Aklais
purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1930. g. 14. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. >

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Suntažu meliorācijas sabiedrībā , Aklais purvs",

jāņem dalība pie kopējo meliorācijas sab. „Aklais purvs" galveno novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« «-iy\r Darbu
5 Dalībniekam Maju JN£JN9 _, „ izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkfna Piezīmei
?8. vārds un uzvārds esošomāju * « piederēja &fita

nosaukums
p

«J™ 8™Ķu balsu

^

ska.tu

L ļ- -

1 ļ [ānis Krastinš īpašnieks Dambīši 54F 8687 Suntažu pagasta Suntažu muižas 220,— Sini dalībnieku sarakstā uz-
2. Paulis Hamenfeldts Neatsavin. daļa 41 -fW^ „ „ „ 479,- ļļļļjgļjļ̂ ļ^
3. Voldemārs Liepiņs ,, Lieplejas 43F,Fa ; 8597 „ ,, ,, ,, 129,— dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Purinš „ Eglāji 52F [ 8593 „ ,, ,, ,, 632,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. foans Bajārs '. . . „ Asari 48F, Pa' 7001 „ „ „ „ 756,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Abzulens „ Zīles 37F 10259 „ „ „ 275,-. ^™J£

«vesto
7. Jānis Balodis „ Baloži 39F, Fa 14137 „ ,, ,, „ 243,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Mārtiņš Damans ,, Odiņi 51F 10256 ,, ,. ,, ,, .- ? 301,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis

*
Mazkalninš „ Purmaļi 40F 8599 „ „ „ „ ', , -s 44,— būt mazāka vai lielāka.

10. Pēteris Ozoliņš „ Zaķi 55F 5821 „ „ „ „ ' 74 —
11Mārtiņš Vilde „ Urdzēm 33F 5795 „ „ „ „ 269 —
12. Jānis 'Bērziņš ,. Sidraburgas 26F, Fa' 9825 „ „ „ „ 471 —
13. Mārtiņš Klavinš Puķītes 32F 5803 „ „ „ „ 304 —
14. Andrejs Ausinš „? Mālkalni 31F 7038 „ „ „ „ 259 —
15. Kārlis LiepiņŠ , Vilkkalni 38F 8598 „ 344,-
16. Miķelis Dreimanis „ Arāji 30F 5802 „ „ „ „ 805.—
17. Jānis Stiebriņš Bedrītes 50F 7327 . „ „ „ „ 391,—
18. Matīss Gvelzs >, Kalnieši 29F 6719 Kastrānes pagasta Kastrānes muižas 115,—
19. Voldemārs Mikelsons „ Rudzīši 27F 7639 „ „ „ „ 372 —
20. Nikolajs Krastinš ,, Gravas 49F 7313 Suntažu pagasta Suntažu muižas 471,—
21. Jānis Rozīts . :. Birzes 29F 6291 „ .. .. „ 288 —

Rīgā, 1930. g. 14. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/a 8'0,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jg|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m ^m^ un svētku dienas

Redakcija: |SC*^^^SI^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^|^||||fi |p^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas : —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Bejas pagasta meliorācijas sabiedrībā , Straume",

jāņem dalība pie kopējo Nikoiskas pusmuižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas».

.... .,xr Darbu
S Dalībniekam Ma'u NsNs

V.„ _ .. izmaksa pēc
g Dalībnieka r>jederošo vai i K Paēasta atrodas mājas projekta,

y
Uallbnie a

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
e. vārds un uzvārds . .. esošo māju mēmie- zemes ^«rf-rsu, dalībniekuapz.mejums

nosaukums čības grāmatu Pāreja
balsu skaitu

f j iiu=aur.uiiia plāniem reģistra
2^ L-S-

1 Eduards Bindulis .... īpašnieks Puķu druvas 23F 9454 Bejas pagasta Kalnapededzes muižas Nikoiskas pusmuižas 64,30
2. Ādolfs Kolls ... ' .'

' , Abosti 25F 10796 „ „ „ ., „ „ 94,89
3. Jūlijs Miezītis ,, Laukmales 28F 10734 „ ,, „ „ „ „ 212,07
4 Rūdolfs Irbe » Zvirgzdiņi 29F 9532 „ ,, „ „ ,, „ 60.1,35
5'. Jūlijs Zaķis Vilmaņi 30F 10732 „ „ „ „ „ ,. 298,55
6. Aleksandrs ļosts .. Bērzlapas 31F 10795 „ „ . „ „ „ „ 250,29
7. Alfrēds Ozoliņš „ Cempji 32F 9533 „ „ „ „ „ „ 7,65

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pk darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

1930. g. 14. maijā. ? Kultūrtecliniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 4. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Bejas
pagasta meliorācijas sabiedrības,,Straume"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Nikoi-
skas pusmuižas jaunsaimniecību novad-
grāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Bejas pagasta meliorācijas sabiedrība
,,Straume ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbukārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Pēc saņemtām ziņām Hainburgā miris

latvju jūrnieks Melke Rentnieks, dzimis
Mērsragā 1874. gada 18. augustā un kal-
pojis uz angļu tvaikoņa ,,Athelprince".
Tuvākas ziņas saņemamas ārlietu mini-
strijas juriskonsultāciiā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija nolēmumu, iz-
beidz Kārļa Nikolaja d. Stavrovska meklē-
šanu, kas ierosināta ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
20. marta 65. numurā, saskaņā ar šās tiesas
1930. g. 6. marta nolēmumu iespiesto sludinā-
jumu, jo Kārlis Stavrovski^ ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. S t ē r s t e.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija nolēmumu,
izbeidz Līzes Čunčulis meklēšanu, kas iero-
sināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 21. marta
66. numurā, saskaņā ar šās tiesas š. g. 6. marta
nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo celtā pret
Lizi Čunčulis aps. pēc s. I. 466. p. 1. d. — izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 16. maijā.

Priekšsēdētāja v. P.Stērste.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 2. kritninālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. maija lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 591. p. 3. pkt., 20. p.
161'. p., 21. p., 66. p. un 63. p. pamata sodīto
ar ieslodzījumu cietumā uz trim mēnešiem un trim
dienām Kārli Kristapa un Dārtes d. Karašu,
kurš ir dzimis 1878. g., piederīgs pie Bauskas
apriņķa Rundāles pagasta, Latvijas pavalstnieks,
latvietis, Ev. Lutera ticīgs, precējies, agrāk dzīv.
Daugavpilī, Šosejas ielā Jte 35.

Atrašanas gadījumā notiesātais Kārlis Kristapa
dēls Karašs apcietināms viņam piespriestā soda
izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu Latgales
apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs A. L i e p a.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz Kara ministra š. g.

13. maija rīkojumu N° 218/go un Armijas
štāba organizācijas — mobilizācijas daļas
priekšnieka š. g. 13. maija priekšrakstu
JV? 222 go, uzdodu visiem Valkas apriņķī,
Korvas, Jaunlaicenes, Veclaicenes, Alsviķu,
Zeltiņu, Ilzenes. Sinoles, Dūres pagastā,
Lejasciema pilsētā un Lejasciema pagastā
dzīvojošiem atvaļinātiem līdz turpmākam
rīkojumam un rezervē ieskaitītiem virs-
niekiem , virsnieku vietniekiem, sanitār-
virsniekiem, kara un kara laika ierēdņiem

un pārējiem, dzimušiem no 1890. (ieskai-

tot) un jaunākos gados, ierasties kontroles
sasauksmē 1930. g. zemāk norādītā kārtībā:

1) Korvas pagastā dzīvojošiem 4. jūnijā
ierasties pulksten 8, Korvas pagasta
namā,

2) Jaunlaicenes pagastā dzīvojošiem
5. jūnijā ierasties pulksten 8, Jaun-
laicenes pagasta namā,

3) Veclaicenes pagastā dzīvojošiem
6. jūnijā ierasties pulksten 8, Veclai-
cenes pagasta namā,

4) Alsviķa pagastā dzīvojošiem 11. jū-
. nijā ierasties pulksten 8, Alsviķa

pagasta namā,
5) Zeltiņu pagastā dzīvojošiem 12. jū-

nija ierasties pulksten 8, Zeltiņu
pagasta namā,

6) Ilzenes pagastā dzīvojošiem 13. jū-
nijā ierasties pulksten 8, Ilzenes pa-
gasta namā,

7) Sinoles pagastā dzīvojošiem 17. jū-
nijā ierasties pulksten 8, Sinoles pa-
gasta namā,

8) Dūres pagastā dzīvojošiem 18. jū-
nijā ierasties pulksten 8, Dūres pa-
gasta namā,

9) Lejasciema pilsētā dzīvojošiem 19.
jūnijā ierasties pulksten 8, Lejasciema
pilsētas valdes namā,

10) Lejasciema pagastā dzīvojošiem
20. jūnijā ierasties pulksten 8, Lejas-
ciema pagasta namā.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

Kontroles sasauksities nav jāierodas:
1) kara dienestam nederīgiem un zemes-

sargiem, kam ir attiecīgas apliecības,
2) Saeimas deputātiem, 3) Ministru kabi-
neta locekļiem, 4) personām, kas kalpo
karaspēka daļās, kara iestādēs, vai kara
resora uzņēmumos uz brīva līguma,
5) Valsts iestāžu amatpersonām, 6) per-
sonām, kam slimības dēļ nav iespējams
ierasties kontroles sasauksmē,un personām,
kas atrodas apcietinājumā. Slimība pie-
rādāma ar ārsta apliecību, vai apliecību no
pašvaldības iestādes, kura iesniedzama līdz
kontroles sākumam.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
kontroles sasauksmē ar saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Valkā, 1930. g. 17. maijā.
Valkas kara apriņķa priekšnieks,

Pulkvedis-Ieitnants Kažoks.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu apzīmēšanu, nu-
merāciju, numerācijas kārtību, namu iz-
kārtnēm un dzīvokļu numerāciju Slokas
pilsētā un viņas administratīvās robežās.

Pieņemti Slokas pilsētas domes 1930. gada
29. aprīļa sēdē, protokols JSfs 8, 5. § un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1930. gada 12. maija

rakstu JV2 88643.
I. §. Visi nekustami īpašumi Slokas

pilsēta un viņas administratīvās robežās,
tiklab apbūvētie, kā neapbūvētie, jāap-
zīmē ar izkārtnēm, uz kurām jābūt šā-
dam uzrakstam latviešu valodā:

a) ielas, bulvāra, laukuma, ciema no-
saukums;

b) īpašuma (policijas) JVf»;
c) īpašnieka vārds un uzvārds.

2. §. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no
skārda, 30x38 cm lielām, krāsotām tumši
zilā (ultramarīna) krāsā, ar baltu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina redzami
un viegli salasāmā augstumā pie visiem,
kā apbūvētiem, tā neapbūvētiem grunts

gabaliem. Pie ielas apbūvēto gruntsga-
balu dzīvojamām ēkām izkārtne piestip-
rināma labi saredzamā vietā un augstumā.
Ja galvenās ieejas durvis ved tieši uz ielu,
tad izkārtne piestiprināma šo durvju
tuvumā, durvju kreisā pusē. Pie ielas ne-
apbūvēto un tādu gruntsgabalu apzīmē-
šanas, kuru dzīvojamai ēkai nav tiešas
izejas uz ielas, kā arī dārzu namiem un
vasarnīcām, kuras atrodas tālāki par
5 m no ielas nost, jeb ēka tiek aizsegta no
kokiem un krūmiem, kā arī neapbūvēta —
īpašuma apzīmēšanai izkārtne piestip-
rināma pie vārtu kreisā staba, jeb sevišķi
minētam nolūkam ierakta staba tajā pašā
pusē. Neiežogoto un neapbūvēto grunts-
gabalu apzīmēšanai ierokami sevišķi stabi
robežu _ sākumā resp. ielas vai satiksmes
ceļmala, pie _ kuriem arī piestiprināmas
minētās izkārtnes. Izkārtnes piestipri-
nāmas ne zemāki par 225 cm no zemes
virsas.

4. §. Visiem īpašumiem uz vienas un
tas pašas ielas jābūt apzīmētiem chrono-
loģiskā kārtībā pēc pilsētas valdes sevišķi
izdotiem norādījumiem, pie kam gar vienu
un to pašu ielas malu drīkst būt tikai ne-
pāru, bat gar otru tikai pāru numuri.
Šī pati kārtība ieturama arī tādos gadī-
jumos, ja ielas otru pusi nemaz nebūtu
iespējams apbūvēt, vai arī citādi izmantot
aiz dabiskiem apstākļiem, kā piem. upes
krasts. ,

5. §. Ielām, kuras sākās pilsētas centrā,
vai centram tuvu esošām, namu numerā-
cijas sākumam, jāiziet no centra, vai
centram tuvāki stāvoša gala un turpināma
uz nomalēm, pie kam par pilsētas centru
uzskatāms tirgus laukums vai ev. luterāņu
draudzes baznīcas.

6. §. Namu numerācijas kārtība ir
šāda: no ielas sākuma, skatoties ielas
virzienā, par labo roku pāra skaitļi, bet
par kreiso nepāra skaitļi nepārtrauktā
virzienā. .

7. §. Izkārtnes ar attiecīgiem uz-
rakstiem, vienādā veidā un pareizrakstībā
izgatavos pilsētas valde un izsniegs īpa-
šumu īpašniekiem par pašizmaksu.

8. §. Pie nekustamu īpašumu, kā arī
namu atsavināšanas, t. i. pārejas citu īpaš-
nieku īpašumā, attiecīgie uzraksti jāgroza
4 nedēļu laikā no līguma noslēgšanas.
Tāpat arī ielu pārdēvēšanas gadījumā at-
tiecīgie uzraksti pārgrozāmi, šinī pantā
noteiktā termiņā pēc pārgrozījumu spēkā
stāšanas.

9. §. Ziņas par ielu nosaukumiem un
policijas numuriem sniedz katram ieinte-
resētam pilsētas valde.

10. §. Reizē ar namu numerāciju
katram mājas īpašniekam, kuram namā ir
vairāk par vienu dzīvokli, jāieved arī
dzīvokļu numerācija katram dzīvoklim
atsevišķi, sākot ar JV9 ] , chronoloģiskā kār-
tībā, kura jāizdara katram nama īpašnie-
kam, vai viņa vietniekam jeb pilnvar-
niekam bez kāda sevišķa norādījuma.
Dzīvokļu numurus var uzrakstīt vai nu
tieši ar eļļas krāsu uz durvīm, jeb virs
durvīm, jeb arī lietot šim nolūkam speciālas
skārda plāksnītes ar attiecīgu uzkrāsotu
numuru.

11. §. Katrā namā, kurā ir vairāk par
vienu dzīvokli, mājas koridorā vai vārtu
tuvumā namīpašniekam jāpiestiprina
melna koka plāksne ar attiecīgiem dzī-
vokļu numuriem pēc kārtas un šo dzī-
vokļu iemītnieku galvas resp. nom-
nieka uzvārdiem un vārdiem, pie kam ie-
mītnieka uzvārdu atļauts rakstīt arī ar
krītu, vai citu kādu rakstāmvielu. Uz-
rakstam katrā gadījumā jābūt pietiekoši
glītam un skaidri salasāmam vismaz no

2 metri attāluma un tāda rakstība kā

minētais pilsonis apzīmēts pasi.
12. §. Uzraudzība par šo noteikumu

pareizu izpildīšanu piekrīt Slokas pilsētas
valdei vai policijai.

13. §. Šo saistošo noteikumu neizpil-
dītājus sauks pie tiesas atbildības uz Sod.
lik. pamata.

14. §. Ar šo noteikumu apstiprināšanu
visi agrāk izdotie noteikumi par ielu un
namu izkārtņu numerācijas kārtību ar šo
tiek atcelti.

15. §. Šie noteikumi, stājas spēkā 14
dienu laikā no tādu izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī", un tie izpildāmi līdz
1930. g. 31. decembrim.

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs V. Michelsons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 20. maijā, ,,Džon-

nijs uzspēlē". Diriģents Otto Kāris. —
Trešdien, 21. maijā, ,,Boriss . Godunovs".
Diriģents Teodors Reiters. — Ceturtdien, 22. maijā,
,,R ož uka v a 1 i e r s". Dinģents prof. Georgs
Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Otrdien, 20. maijā, pulk-
sten 8 vakarā tautas izrādē A. Brigaderes
komēdija ,,Kad sievas spēkojas". —
Trešdien, 21. maijā, pulksten 8 vakarā Irmas
Bračs drāma ,,V e 1 n i" A. Mierlauka režijā. Pie-
dalās pirmie spēki. Abonenti savas vietas var
nodrošināt izņemot laikus biļetes. — Ceturtdien,
22. maijā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē
skolniekiem, kara vīriem un privātai publikai
R. Blaumaņa drāma „lndrāni". Pulksten 8
vakarā Arnolda un Bacha komēdija ,,P i e
sloku ezera".

Dailes teātris. Otrdien, 20. maijā, pulksten 8
vakarā pirmo reizi Arnolda un Bacha jautrā
komēdija ,,A m a n u 11 a E i r 0 p ā". — Trešdien,
21. maijā, pulksten 8 prof. Paula Zaksa viesizrādē
57. reizi „Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un kara vīriem puscenas. — Ceturtdien,
22. maijā, pulksten8 vakarā komēdija ,,A m a -
nulla Eiropā". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 23. maijā
pulksten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
58. reizi „Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un kara vīriem puscenas.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecībā un

technika. JVs 10. — 1930. Finanču mini-
strijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 20. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos 'ovakij' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51.40—52,'0

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 63—71

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcc

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnijj
likumu un Civ. proc. lik. 2060. ur
2062. p., ievērojot Gunār*
Haagensena pilnv. zv. adv. Pilps
lūgumu un savu 1930. g.29. aprija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Gunārs Haagensens parādu pēc
obligācijām: 1) par 4500 rbļ.
apstiprinātas 1898. g. 8. maijā
JVe 903, uz nek. īpašumu Rīgā.
II hip. iec, ar. zemes grām. reģ.

Ne 735, izdotas no Ernesta
Todes par labu Konstantīnam
Konstantīna d. Grevinkam; 2)par
15.000 rbļ., apst. 1902. g. 2. jun.,
JVe 1122, uz to pašu nek. īpašumu,
izdotas no Ernesta Rūdolfa d.
Todes un Heinricha Frobena pai
labu Hermanim Georga d. Ti-
zenhauzenam, kas viņu ir ce-
dējis blanko; 3) par 5000 rbļ.,
apst. 1898. g. 17. augustā, JVe 1663
uz to pašu nek. īpašumu, izdotas
no tiem pašiem, par labu Ri-
chardam Eduarda d. Raudītam,
kas viņu ir cedējis blanko;
4) par 3000 rbļ., apst. 1903. g.
10. nov., JVe 1575, uz to pašu nek.
īpašumu, izdotas no Ernesta
Rūdolfa d. Todes par labu
Paulim Paula d. Riidigeram,
kas vīnu ir cedējis blanko;
5) par 2000 rbļ., apst. 1903. g.
10. nov., JVe 1576, uz to pašu
nek. īpašumu, izdotas no tā
paša tam pašam par labu, kas
viņu ir cedējis blanko, un 6) par
5000 rbļ., apst. 1914. g. 7. maijā.
JVe 1129, uz to pašu nek. īpašumu,
izdotas no Vernera Gotlība d.
Blankenhagena un Fridricha
Heinricha d. Bērens fon Rauten-
felda pārlabu Edgaram Eižena d.
Irmeram, kas viņu ir cedējis
blanko, kuras vietā 1925. g.
11. nov. ir izgatavots jauns
zemes grāmatu dokuments ar
JVs 19495 uz Rīgas apgabal-
tiesas 1925. g. 14. jūlija lēmumu
pamata, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 723,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteiktie?
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3498x JVe 4431

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. likumu 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uz Friča Pranka lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1924. g. 29. jūlijā publicēto
1922. g. 11. nov. Valmierā mir.
atraitnes Trīnas Mārča m. Gers-
torp arī Gerstorf-Gerstof, dzim.
Reikmans (Bachmans) 1922. g.
29. aprīlī pie Valmieras not.
Klingenberga taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Trīnas Gerstorp mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot īio šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3612x L. JVe4484

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. likumu 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.
pamata, uz Juliannas Kampt
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 6. maijā publicēto
1930. g. 22. februārī Priekuļu
pag. mir. Dāvja Jēkaba d.
Kampes, 1929. g. 22. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Dāvja Kampes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
36I3x L. .Ne 4475

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Andreja Akmeņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1923. g. 16. okt. publicēto 1918. g.
29. nov. Saikavas pag. mir.
Andreja Mārtiņa d. Akmeņa
1914. g. 5. febr. pie Saikavas
pagasta tiesas taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Andreja Akmeņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. JVe 4485. 3615b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

i-1 " ?

(Tiesu
sludinājumi.

>. i i

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
TextJlwerke Aktien-Gesellschaft,
Sazelē, lūgumu viņas prasības
lietā pret Leonhardu Klarku,
tirg. zem firmas „L. Kiark & Ko."
summā Ls 2540,—, pēc izraksta
no grāmatām, uzaicina Leonhardu
Klarku, tirg. zem firmas ,,L.
K lark & Ko", kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesa 4 mēnešu laikā no sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
tirdzn. grāmatas izraksts, ,,Vald.
Vēstn." JVs 46, ,,Vald. Vēstn."
JVs52, izraksts no tirdzniec. reģist.
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVe 2609

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.

Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

3822z Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 23. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Valsts
zemes banka parādu pēc obli-
gācijām: par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1899. g. 26. aprīlī ar JVs 23
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Vīķu muižas zemnieku
,,Graudiņu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 3083, izdotas
no Voldemāra Pētera d. Frīden-
steina par labu Nikolajam Teo-
dora d. Tabingam, kas viņu
cedējis blanko, kura pārgājusi uz
Georgu Ivana d. ' Erdmani, kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, 2) ' par
10.000 rbļ., apstipr. 1911. g.
22. jūn. ar JVe 42 uz to pašu nek.
īpašumu, izdotu no Pētera Vla-
dimira d. Berezina par labu
Georgam Jāņa d. Erdmanim,
kas viņu ir cedējis blanko un
kura pārgājusi uz Ellu Stempel,
kā blanko cessionāri, kas viņu ir
atkal cedējusi blanko; 3) ' par
10.000 rbļ., apst. 1911. g. 23. jūn.
JVs 43, izdotas no tā paša Be-
rezina par labu tam pašam
Erdmanim, kas viņu ir cedējis
blanko; 4) par 'l0.000 rbļ.,
apstipr. 1901. g. 28. aug. ar JVs 40
uz to pašu nek. īpašumu, izdotas
no Voldemāra Pētera d. Frīden-
steina par labu Nikolajam Teo-
dora d. Tabingam, kas viņu ir
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Georgu Erdmani, ' kā blanko
cessionāru, kas viņu atkal ir
cedējis blanko, un 5). par 10.000
rubļiem, apstipr. 1901. g. 28. au-
gustā ar JV°41 uz to pašu nek.
īpašumu, izdotas no tā paša
Frīdensteina par labu tam pašam
Tabingam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Georgu Erdmani, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
blanko, kuras visas obligācijas
apgrūtināja arī Limšenes muižu
ar zemes grām. reģ. JVs 108 un
apgrūtina arī no Vīķu muižas
atdalītās ,,Ziediņu" mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 3088. un
1924. g. 22. jūl. ir dzēstas no
Vīķu un Limšenas muižām uz

agrāras reformas likuma pamata,

pie viņu pārrakstīšanas uz Valsts
vārdu, — ir iemaksājusi tiesas
depozītā Ls 921,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3497 x Ne 3249

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 26. janvārī Sāvienas
pagastā mirušā Andreja Mārtiņa
dēla Elmera ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JNs 4342

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3618 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Latviešu
akciju, bankas piinv. zv. adv.
Z. Freudenfelda lūgumu un savu
19,30. g. 29. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Latviešu
akciju banka parādu pēc obli-
gācijām par 20.000 rbļ., apstipri-
nātas 1908. g. 9. okt., JVe 1448,
uz nek. īpašumu Rīgā, I hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVe 283,
izdotas no Praskovjas Jevstig-
neja m. Bičkovas un Jevgeņijas
Georga m. Brikinas par labu
Staņislavam Ivana d. Ledzmskim,
kas viņu ir cedējis blanko, kura
pārgājusi uz Roberta Ivana d.
Štauve, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko
un par 25.000 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 22. maijā, JVs 1159, uz
to pašu nek. īpašumu, izdotas
no tiem pašiem par labu Kon-
stantīnam Fedora d. Tupikovam,
kura pārgājusi uz Robertu Ivana
dēlu Štauve,kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko,
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 943,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3499x JVe 4430

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 26. augustā Ķempju
pagastā mir. Pētera Johna dēla
Putniņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4503

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3637z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 26
2062. p. p., ievērojot Valsis
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 29. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Šlakans parādu pēc obligācijas
par 1040 rbļ., apstiprinātas
1894. g. 11. aprīlī, JNŠ 276, uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Jaun-Beb/u muižas zemnieku
zemes ,,Lejas-Tupešanu JVe 38F"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 4200. izdotas no Pētera
Andreja d. Šlakana par labu
Johannai un Ernestīnei Tizen-
hauzen, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, lamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā ' nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3500x JVs 4373

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Otto-
Voldemāra Gavara pilnv. zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1930. g;. 29. apr. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Otto-Voldemārs
Gavars parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 20. janv. ar JVs 105 uz

nekustamo īpašumu Madonas apr.
Lubānas muižas ,,Zemīt JVe 99"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVe 3020, izdotas no Jāņa Andreja
dēla Brutana par labu Zelmai
Jāņa m. Brutans, dzim. Stūrsteps,
2) pēc mantojuma daļas par 150 r.,
apstiprinātas .1903. g. 27. nov.
ar JVe 842, uz to pašu nekustamo
īpašumu par labu Juliusam Li-
bertam un 3) pēc ievestā aiz-
lieguma ieraksta par 2946 rbļ.
35 kap. ievesta 1914. g. 10. febr.
ar JVe 159 uz to pašu nekustamo
īpašumu — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 130,06.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligāciju un mant.
daļu, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju un man-
tojuma daļu atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3504o .Ne 4412.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emīlijas Bulo-
tis pilnv. zv. adv. J. Arāja lū-
gumu un savu 1930. g. 29. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Emilija Bulotis parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbļ., apstiprinā-
tas 1902. g. 11. martā ar JVs 93 uz
nekust. īpašumu Madonas apr.
Lazdonas muižas Upmalu mā-
jām, ārzemes grām. reģ. JVe 11350,
izdotas no Jāņa Kārļa d. Rāci-
nāja (Racenaja) par labu Edei
Ūdris, dzim. Andersons, — ir
iemaksājusi tiesas depozītā Ls 20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā. Ne 4375

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3505z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Eduarda
Jēkaba d. Sviķa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Jurates muižas zemnieku zemes
Ķippu,, JVe 22" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. .Ve3078,
apstiprinātu 1903. g. 23. oktobrī
ar JVe 385 par 6000 rbļ., par labu
Pēterim Kārļa d. Grūnvaldam,
kas viņu cedējis blanko. .Ve 3169

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3654z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Marietas
Šmidts lūgumu un savu 1930. g.
29. aprīļa lēmumu, ka parādniece
Mariete Šmidts parādu pēc obli-
gācijas par 4000 rbļ., apstipri-
nātas 1909. g. 25. augustā ar
JVe 239 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Alojas mācītāja
muižas muižas zemes dzimts-
rentes gruntsgabalu JVsJVe 19 un
26, ar zemes grām. reģ. JVe 2127,
izdotas no Eduarda Jāņa d.
Betaka par labu Eduardam Jāņa
dēlam Cimdiņam, kas viņu ir
cedējis blanko, ir samaksājis
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
350lx JVe 4429

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Mārča
Zālītes pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 29. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Mārcis Zālīts parādu pēc obli-
gācijas par 1558 rbļ., apstipri-
nātas 1871. g. 3. martā ar JVe 448
uz nekustamo īpašumu Valmietas
apr. Koku muižas zemnieku
,,Mež.uļu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVe 834, izdotas no Jāņa
Zāles par labu Fr. fon Šrederam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, kas viņu ir ce-
dējis blanko, — ir samaksājis
Valmieras lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3502x JVe 4414

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vis-
pārībai, ka laulātie draugi Os-
valds Jēkaba d. Fogelmanis un
Anna Kristana m. Fogelmanis,
dzim, Valters noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1930. g.
11. apr. reģ. JVs 10471, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. JVs 4540. 3647b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Augusta
Pelna pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 29. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Augusts Pelns parādu pēc obli-
gācijas par 1816 rbļ. 26 kap.
atlikumā, apstiprinātas 1887. g.
10.martā ar Nb 259 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Jaunannas
muižas ,,Amenu JVe 16" mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 2110,
izdotas no Pētera Peļņa par labu
Konstantīnam Knoringam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kura blankocessijas
ceļā pārgājusi uz Nikolaju Bur-
harda d. Klotu, kas to no jauna
cedējis uzrādītājam, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 36,33.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3503x JVs 4410

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa Auna lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1929. g. 20. apr.
Vidrižu pag. mir. Eduarda Jē-
kaba d. Cipuļa, 1929. g. 19. apr.
pie Vidrišu pag. tiesas taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Eduarda Cipuļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem. parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretanzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
ne šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. novembrī Bejas pag.
mir. Johana Franča d. Bendera
(Bindra) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVe 4441

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3638z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bal.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Matildes Muncis pilnv.
zv. adv. A. Ozola lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
6. maijā publicēto 1930. g. 2. apr.
Ikšķiles pag. mir. Antona An-
dreja d. Munča, 1929. g. 19. nov.
pie Rīgas notāra J. Purgala
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Antona Munča
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
Iikmīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. JVe 4495. 3614b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 7. aprīlī Ikšķiles pag. mir.

Kārļa Miķeļa d. Preija (Prei) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t.j
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVe 4470

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3617 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 19. janvārī Omuļu
pagastā mirušā Jēkaba Otto d.
Oša, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 4504,

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3619 Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 5. oktobrī Launkalnes
pagastā mir.jāņajāņa d. Bērziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 4509

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3620 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 23. novembrī Rīgā

mir. Annas Jūliusa m. Ērmanis
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u, t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne»
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. .Ve 4524

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

362J Sekretāra v. P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 201 I., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. g. 16. oktobrī
Lauberes pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Austruma ir atklā 'ts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem- u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 4548

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3645 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ādams
Antona d. Ērleins (Oehrlein) un
Lina Georga m. Ērleins (Oehrlein)
dzim. Kuncmanis (Kunzmann),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1930. g. 16. aprīlī reģ. JVs 8132,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civīīllikumu 79. un turptn.p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 4519

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3651z Sekretāra v.'P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Annas Gri-
gorija m. Bortkevičs, dzim.Petrov
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā;
VI hip. iec. ar zemes grām. reģ:
Ne 715, apstiprinātu 1910. g.
7. aprīlī ar Ne 776 par 2000 rbļ.,
par labu Hermanim Kārļa d.
Kampem, kas viņu ir cedējis
blanko. Ne 2873

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3751z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
irz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata

^
paziņo, ka pēc

1917. g. 18. martā Grostonas pag.
mir. Jāņa Anža(Andža) d. Rubeņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
ti?:ibas zaudējušas. L. Ns 4446

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3 )24 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. n. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. decembrī Rīgā
mir. Anša Indriķa d. Šņores
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4465

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3623 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. novembrī Rau-
nas pagastā mirušā Dāvja Jāņa
dēla Zušmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētā personas savas tiesī-
bas uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas. L. Ne 4502

Rīgā, 1930. g. 8. maijā..
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3626 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. jūnijā Jaunpiebalgas
pag. mirušā Artūra Pētera dēla
Krūmiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4457

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

3627 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. novembrī Rīgā mir.
Lības Jāņa meitas Kleins,
dzim. Mamis (Māme) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4480

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3629 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Irmas Linde lūgumu,
atzīt Hermani - Juliusu -Jēkabu
Lindi par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1930. g.
6. maija un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Hermani
Linde, gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošai ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs Ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termina
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Hermanis Linde
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.
3655z L. Ns4518.30.ILg.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 22. jūlijā Rīgā mir.
Līzes Osis, šķirtas Kalniņš, dzim.
Ābolits ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3562

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3625 Sekretāra v. P. B i rke n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 30. maijā Rīgā
mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Zaksa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4447

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

3628 Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. Majoros mir. Pētera
Viļā dēla Skaproviča (Skape-
roviča) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4491

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3631 Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. janvārī ' Taur-
upes pagastā mir. Jāņa Gusta
dēla Kazaka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4517

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3632 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. decembri Rīgā mir.
Jēkaba Kārla dēla Ozola ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ne 3899. 3633

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 6. decembrī Vecmīlgrāvī
mir. Mārtiņa Trēmes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4493

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3634 Sekretāra v.P.Birftens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1917. g.
12. augustā Kosas pag. mir.
Dāvja (Dāvīda) Jāņa' d. Būra
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4525o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 3. jūlijā Odzienas
pagastā mirušā Jēkaba Reina
dēla Mau-iņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4515

Rīgā, 1930. jļ. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

3635 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 17. novembrī Omuļu
pag. mir. Pētera Jura d. Zariņa
(Zaritis) ir atklāts ' mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem ,kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ne 4404. 3636

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019.p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 5. aprīlī Mētrienas pag.
mirušās Annas Jāņa m. Berķis,
dzim. Līcis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
jums iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ne 4550. 3640 .

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tiesl lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 21. februārī Odzienas
pagastā mir. Madaļas Pāvila m.
Apinis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ne 4516 3643

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis-
Jēkabs-Alfrēdsjēkaba dēls Renes-
lācis un līda Pētera m. Renes-
lācis, dzim. Baguns-Bērziņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 9. aprīlī, reg. N
10250, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 4460

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3648z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jūlijs
Jāņa d. Prindulis un Adele
Augusta m. Prindulis, dzim.
Grigulis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Alūksnes no-
tāra J. Altroka 1930. g. 8. aprīlī
reģ. Ne 1122, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turp. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4496

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3650z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklāfā
tiesas sēdē nolasīs un attaisīs
1930. g. 20. janvārī Smiltenes pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Ciekurža
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4526o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 29. augustā Rīgā mir.
Fridricha Kārļa d. Šreinera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem . fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4508

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3622 Sekretāra v. P. B ir k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 19. februārī Gul-
benē mirušā Voldemāra Jāņa d.
Sterna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ns 4549. 3639

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 2. martā Valmierā
mirušā Vilhelma Jēkaba dēla
Baidiņa (Baidinga) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3641 L. Ne 4552

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 4. augustā Rīgā
mirušā Johana - Mārtiņa Ābo-
linga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3642 L. Ne 4471

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 25. novembrī Oļu pag.
mir. Andreja Jura d.Bandera ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4506

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3644 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā, izklausījusi ,,Sarliņu "
arī ,,Mīlīškalnu" māju dalīšanas
lietu — nolēma: iecelt aizgādnību
par bezvēsts prombūtnē esošā
Hermana Andermana atstāto
mantu, par ko paziņot Vidrižu
pagasta tiesai.
3656z L. Ne 4653 30. g. 11. g.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī izklausījusi lietu par
aizgādnības iecelšanu prombūtnē
esošā Vikentija Tomkeviča man-
tai — nolēma: ar tiesas 1921. g.
22. februāra lēmumu par prom-
būtnē esošā Vikentija Tomkeviča
mantu iecelto aizgādnību atcelt,
par ko ar pavēli pazinot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.
3657z L. Ne826'21. g. II. g.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. novembrī Rīgā mir.
Olgas-Alīdes Jāņa-Konstantina
meit. Grimms, dz.Rome, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4527

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3646 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmespamatapaziņo vispārībai
ka laulātie draugi FridrichsKārļa
dēls Ramoliņš un Marija Stepana
meita Ramoliņš, dzim. Matve-
jevs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 5. aprīlī reģ.
Ne 3984, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 4477

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3652z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Paulis
Ādama d. Vints un Anna Andreja
meita Vints, dzim. Šiks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra J. Altroka 1930.
gada 8. aprīlī reģ. Ns 1115, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
3653z L. Ne 4497

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no ,,Jaun-Imme" mā-
jām, pied. Pēterim un Nikolajam
Miķeļa d. Dellēm un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
ingrosētu uz nekust. īpašumu
Allažu muižas zemnieku zemes
,,Jaun-Imme" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 2119, ap-
stiprinātu 1875. ģ. 30. sept. ar
Ns 1886, par rbļ. 200,— atlikumā
par labu Johanam fon Blanken-
hagenam, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums. Minētā
obligācija ir pārgājusi uz Otto
Gotlība d. fon Blankenhagenu,
kas tanī laikā bija Allažu muižas
īpašnieks.

Rīgā, 1930. g.9. maijā. Ns3246
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3743z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Pētera Pētera
dēla Rrievupa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekust. īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
Silakalnu Ne 73 māju ar zemes
grām. reģ. Ne 3816, apstiprinātu
1892. g. 13. jūnijā ar Ne 663, par
200 rbļ., par labu Pēterim Pētera
dēlam Krievupam.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā. Ns 3177
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3744z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Mārtiņa Jē-
kaba d. Spiras hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. VI hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 1627, ap-
stiprinātu 1911. g. 20. decembri
ar Ns 4521, par 2000 rbļ., par
labu Otrai Vidzemes Savastarpī-
gai Kredītbiedrībai.

Rīgā, 1930.g. 9. maijā. Ns 1381
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3745z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Jāņa Andreja
dēla Sproga hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Bučauskas muižas
Lejas-Stradu Ns 41 māju, ar
zemes grām. reģ. Ne 2121, ap-
stiprinātu 1911. g. 4. augustā ar
Ne 1284, par rbļ. 3000, par labu
Tirzas-Velēnas lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai

Rīgā, 1930. g. 9. maijā, Ne3172
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3742z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī, izklausīja Voldemāra
Pētera d. Beķera hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. IV hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 535, apstiprinātu
1910. g. 22. septembrī ar Ne2110,
par 11100 rbļ., par labu Šķērstam
Ādama d. Miškem, kas viņu ir
cedējis blanko. Ne 3368

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3746z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Roberta
Amara hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Slokas
pilsētā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 97, apstiprinātu 1912. g.
19. janvārī ar Ne 2, par 4000 rbļ.,
par labu Jānim Miķeļa d. Zaka-
lovskim, kas viņu ir cedējis
blanko. JVe 2823

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3747z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī, izklausīja Emīlijas-
Annas Mārtiņa m. Bekmanis,
dzim. Sokolovskis, hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iecirknī, ar
zemes grām. reģ. Ne 81, apstipri-
nātu 1917. g. 26. janvāri ar Ne 39,
par 17500 rbļ. par labu Kārlim
Sīmaņa d. Sproģim, kas minēto
obligāciju cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 9.maijā. Ne3040
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3748z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 29. ap-
rīlī izklausīja Jēkaba Andreja d.
Tirzmaļa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mant. daļas,
ingrosētas uz nekust. īpašumu
Madonas apr. Liezeres muižas
,,Lejas-Blukas" mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 2542, apstiprinātas
1897. g. 13. martā, ar Ns 364, par
150 rbļ. katra, par labu Annai,
Marijai un Emīlijai Tirzmalis.
Par minētām mantojuma daļām
atsevišķi prasības dokumenti nav
izdoti. JVs 3174

Rigā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners;

3750z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g-
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g-
20. augustā Saikavas pag. mir.
Līzes Andža m. Seržans, dzim:
Vagals, testamentu.

Rīga, 1930. g. 17. maijā.
Priekšēdētāja v. A. Veidners.
4527o Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. gada
17. aprīļa lēmumu pārreģistrēti

Annas krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
20. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 3599o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 5. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie draugi Mīla Celmiņš,
dzim. Subers un Voldemārs Cel-
miņš 1930. g. 7. aprīlī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Bauskas notāra Brīviņa ar reģ.
Ns 838, ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķas mantas tiesības,
pēc kurām katram no laulātiem
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.
3658z L. Ns 3074 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētājs K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs'

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1912. g. 5. februārī mirušā Jo-
seļa Judeļa d. Levi atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3832x L. Ne 2118 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
5. februārī mirušā Pētera Staņi-
slava d. Širina 1927. g. 20. sept.
sastādītas notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
21. decembra lēmumu apstipri-
nāts. ' L. Ne 2896a/28. g.

Daugavpilī, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3665z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Līzes-Lizetes
Jēkaba m. Vītols hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām 2 obligā-
cijas, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. VI hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 965, ap-
stiprinātas 1898. g. 30. septembri
un 1911. g. 21. aprīlī ar NeNe2026
un 1062, par 1000 rbļ. un 6000
rbļ., par labu: a) Annai Pētera m.
Vītol, b) Eiženijai Aleksandra m.
Gerhardi, kas minētās obligācijas
ir cedējušas blanko. Minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, kā blanko
cessionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko. Ne 973

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

3749z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Veras
Mitriņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 15. aprīlī publi-
cēto 1929. g. 1. maijā Kārķu
pagastā mirušā Jāņa Ijaba dēla
Pudeles, 1929. ģ. 9. aprīlī pie
Kārķu pagasta tiesas taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Pudeles mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4165

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3823z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 23. decembrī Lejas-
ciema draudzē mirušā Jūlija
Pētera dēla Ābrama ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3405

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
Priekšsēdētāja v.A, Veidners.

3824z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923.g. 13. okt. Mārupes pag.,
mirušā Miķeļa Jāņa d. Rigerta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
L. Ns 4553. 3825b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, k^
pēc 1929. g. 4. aug. Valmierā
mirušā Jāņa Pētera d. Ludviga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
L. Ne 4384. 3826b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 26. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kurlmēmo biedrības ,,Imanuel"
Rīgā apbedīšanas un palīdzības
biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 3609o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kārsavas patērētāju bie-
drības ,,Vārpa statūtu oriģinālu.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 30. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Baldones un apkārt-
nes savstarpējā ugunsapdrošinā-
šanas biedrība", ar valdes sēdekli
Baldones .pagastā. 3600o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 16. aprīļa lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Latvijas sav-
starpējā automobiļu apdrošinā-
šanas biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 3601o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 16. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Latvijas auto-
mobiļu tirgotāju apvienība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 3602o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
30. aprīļa lēmumu reģistrēti
„Rīgas patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 3603o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
16. aprīļa lēmumu reģistrēti
„Katlakalna krāj-aizdevu sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 2. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 3604o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 16. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Sodružestvo nastruge
slov", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
3605o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 16. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas universitātes
diplomēto ārstu profesionālā bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
3606o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 25. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Saikavas mājturības veicināša-
nas biedrība ,,Saimniece ", ar
valdes sēdekil Saikavas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
3607o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
19. marta lēmumu reģistrēti
,,Tirdzniecības un sabiedrisko
iestāžu darbinieku arodbiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 3608o

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Jāņa d.
Cinne piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vītiņu muižas
,,Liel-BuIle" mājām ar zemes
grām. Ns 518 korroborēta akts:
obligācija par 1000 c rbļ., iz-
dota 1911. g. 4. maijā ar Jāņa
Matīsa d. Elguta vārdu un korro-
borēta 1911. g. 4. maijā ar Ns 811,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Cinne atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3759x L. Ne 3034 30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 30. janvārī mirušā An-
dreja Jāņa d. Ozola ai. Ozoliņa
atstātp mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājujma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3752x L. Ne 608/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1367., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 17. decembrī mirušās
Nezes (Agnezes) Eduarda m.
Bergs, dzim. Einis, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3753x L. Ne 1885/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 5. martā mirušā Jāņa
Briģa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
āriem, fideikomisāriem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3754x L. Ne 1798/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 310 c. rbļ.
parāds pēc izpildraksta, korrob.
1909. g. 11. septembrī ar Ne 1096,
uz Talsu apr., Amt-Kandavas
muižas ,,Žagariņ" mājām ar
zemes grām. JVs 2937, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Līnai
Bērziņš dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3755x L. Ne863/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Jāņa d. Ozolam ai. Ozoliņam
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. Liel-Iecavas muižas
,,Svirka|u" mājām ar zemes
grām. Ne 2354 korroborētas
aktis: 1) obligācija par 1500 c.
rbļ., izdota 1908. g. 13. no-
vembrī ar Grienvaldes krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un korro-
borēta 1908. g. 13. novembrī ar
Ne 2533 un 2) pirkšanas-pārdo-
šanas līgums noslēgts 1907. g.
21. novembrī starp Jāni Ozolu
arī Ozoliņu un Jēkabu Jura d.
Ozolu - Ozoliņu un korroborēts
1907. g. 26. novembri ar Ne 2087
ar 50 c. rbļ. lielu izmaksu par
labu Jānim Andreja d. Ozolam
ai. Ozoliņam, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Jēkabam
Ozolam, ai. Ozoliņam, atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3756x L. Ns3033 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Annai Jē-
kaba m. Veisbergs piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Liel-Iecavas muižas Muižzem-
niek-Kalna" mājām ar zemes
grām. Ne 2815, korroborēta akts:
obligācija par 1500 c. rbļ., iz-
dota 1907. g. 9. oktobri ar
Grienvaldes krāj-aizdevu sabie-
drības vārdu un korroborēta
1907. g. 9. oktobrī ar Ne 1781,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējai Annai Veisbergs at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3758x L. Ne .30,32/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim
Jāņa d. Zakevicam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Liel-Vircavas muižas ,,Zaķu "
mājām ar zemes grām. Ne 738
korroborētas aktis: 1) divas obli-
gācijas par 900 c rbļ. katra,
izdotas: pirmā 1891. g. 22. jan-
vārī ar Rīgas Latviešu Amatnieku
Palīdzības b-bas krāj-aizdevu
kases vārdu un otra 1896. g.
6. februārī ar Zaļās muižas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborētas pirmā 1891. g.
26. janvārī ar Ne 50, un otrā
1896. g. 6. februāri ar Ne 110, un

2) pirkšanas līgums noslēgts
1903. g. 19. jūnijā starp Jāni
Jēkaba d. Zakevicu un Pēteri
ļāna d. Zakevicu, korroborēts
1903. g. 10. novembrī ar Ns 1079,
pēc kura jāmaksā Jēkabam Za-
kevicam 50 c. rbļ., bet Fricim
Zakevicam 400 c rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Pēterim
Jāņa d. Zakevicam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

ļelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3760x L. Ns 3035/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Grietai Jura
meitai Reinfelds piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Rundāles muižas ,,Kiburu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 76 korro-
borēta āksts: pirkšanas līgums
noslēgts 1896. g. 28. martā
starp Juri Mucenieku un Grietu
Jura m. Mucenieks, korroborēts
1896. g. 29. martā ar Ns 348,
ar 2075 c. rbļ. lielu pirkumcenas
atlikumu, pēc kura vēl tagad
jāmaksā par labu Jurim un
Trīnei Muceniekiem 275 C. rbļ.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs par. 275 c. rbļ. par
samaksātu un lūdzējai Grietai
Reinfelds atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3757x L. Ns3031/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Kristapa d. Slava piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Vecabguldes muižas ,.Teņu "
mājām ar zemes grām. N-> 404
korroborētas aktis: I) obligācija
par 2000 c. rbļ., izdotas 1900. g.
5. jūnijā ar Bukaišu krāj-aiz-

devu kases vārdu un korroborēta
1900. g. 6. jūnijā, ar Ns 556. un
2) dāvināšanas akts noslēgta
1914.g. 22. aprīlī starp Kristapu
Viļā d. Slava un Kristapu
Kristapa d. Slava, korroborēta
1914. g. 22. aprīlī ar Ns 1022
un noder kā prasījuma dokuments
par 1200 c rbļ. par labu Bertai
Slava, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātām un lūdzējam Krista-
pam Slava atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 8. maijā.
3833x L. Ne3036/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1929. g. 10. jūnija
lēmumu lietā par mirušā Jāņa
Šķitlaka mantnieku apstiprinā-
šanas paziņo, ka promesošo Jē-
kaba un Krista Šķitlaku interešu
pārstāvībai iecelta aizgādniecība.

Liepājā, 1930. g. 8. maijā.
3787o ' Ns 257m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kazimiras Eilen-
bergs lūgumu, š. g. 3. martā
nolēma: iecelt aizgādniecību
promesošā Anša, arī Ādolfa,
Eilenberga mantībai.

Anša Eilenberga pēdējā dzīves
vieta bija Liepājas pilsētā.

Liepājā, 1930. g. 8. maijā.
3788o ' Ns 37/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons;

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laulību 77. p. pam.
dara zināmu, ka š. g. 10. aprīlī
aizmugurē nospriests: 1918. g.
6. aprīli starp Jāni Bakris un Jū-
iju Bakris, dzim. Ozols, noslēgto
llaulību šķirt, atļaujot Jūlijai
Bakris saukties agrākā uzvārdā
Ozols. Akts Ne 4-L-30. g.

Liepājā, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

3834z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1928. g.
12. martā Kuldīgā mir. Ettes
Lāzara m. Blūmbergs, dzim.
Buniņ mantniekus, kreditorus, ie-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas; kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
Ns 421/30. 3921b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. augustā mirušā Nikolaja
Grigorija d. Grigorjeva 1928. g.
4. oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1930.
gada 10. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. maijā.
3661z L. Ns 1997a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. septembrī mirušā Andrika
Oduma d. Sondora 1927. g.
15. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 13. janvāra lēmumu

apstiprināts. L. Ns 2056a/30.g.
Daugavpilī, 1930. g. 7. maijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1930. g. 7. aprīlī ar
Jūlijas un Aleksandra Ancānu
lūgumu Eduards Tadeuša d.
Ancāns atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Kār-
savas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Eduardu Tadeuša d. An-
cānu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 7. maijā.
3663z L. Ns 2890a 30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. janvāri mirušās Ilzes Ignata m.
Vigovskis 1925. g. 29. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 7. maijā.
3664z L. Ne 2293 a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz sava 1930. g.
14. aprīļa lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāda akts, kura
izdota ar Viļņas zemes bankas
vārdu, par 13.700 kr. cara rbļ..
korroborēta 1906. g. ar Ns 11.
uz Ilūkstes apr. Turmontu muižu,
ar hipotēku Ne 150, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 1480a/30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3836z Sekr. v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu š. g.
6. septembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, kas
apgrūtina Pēterim Mārtiņa d.
Zeltiškam piederošo nekustamu
īpašumu Vitencheim Susejas mui-
žas Kalniet māju Ne 8, pēc
obligācijas, izdotas uz Jēkaba
Zeltišķa vārdu un korroborētas
zemes grāmatu nodaļā 1881. g.
ar Ne 25 divi tūkstoši seši simti
piecdesmit cara rubļu apmērā
ar %, par labu Vitencheim
Susejas muižas fideikomisa īpaš-
niecei Vilhelmīnei Valter-Viten-
cheim, dzim. Vitencheim, atzīts
par samaksātu un lūdzējai, Valsts
zemes bankai, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Ns 87b/29.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
3837o Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
27. decembrī mirušā Nikolaja
Ignata d. Tajevska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1457a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3838z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1930. g.
14. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-llūkstes zemes grāmatu
nodaļā, uz Kārļa Mārtiņa d.
Kundziņa un Pētera Matīsa d.
Majora nekustamu īpašumu, Si-
lenes pag. Ezernes muižas ,,Pa-
piški Ne 2 b" mājām, ar zemes
grām. Ne 998, korroborēta akts-
obligācija, izdota 1900. g. 6. okt.
ar Hermaņa Ļvova d. fon Peter-
sena vārdu un korroborētu 1900.
gada 9. oktobrī ar Ne 1112,
septiņi simti deviņdesmit (790)
kriev. c. rbļ. apmērā, kas maksā-
jami par katru notecējušu pus-
gadu 1. aprīlī un 1. oktobrī,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs minēto obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējiem Kārlim
Kundziņam un Pēterim Majoram
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. Ne 1730a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

3839z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. janvārī uz Cipas Dāvida m.
Brunmans lūgumu Doba-Reiza
Matusa m. Brunmans atzīta par
garā vāju un uzdots Grīvas
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādnību par garā vājo Dobu-
Reizu Brunmans viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. Ns 1552a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
4576o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Ilzes lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
un ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das llzas novadā piensaimnieku
sabiedrības ,,Vienība" telpās Be-
brenes pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3766o Sekretāra v. A. Auzinš.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Gerasimova mant-
nieku Ustinijas un Filipa An-
tona bērnu Panovu lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala, ar nosaukumu
,,Ruskoje Rjabkovo", platībā
160 desetīnas, jeb vairāk Jaun-
latgales apr.,Purvmalas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misija! par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
nretējā gadījumā nepieteiktā?
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdama
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumi) tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
3940ji Ns 1941

Koni. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Krāslavas 2.iec. miertiesneša
1930. g. 26. mart a apvienoto

spriedumu krim. lietās JV°JV°849/
29. g. 23 un 122 30. g. Kapiņu
pag. Somersetas biezi apdzīvotas
vietas tirgotājs Avsejs Vainers
par savā gaļas tirgotavā pielaisto
netīrību 1929. g. 15. oktobrī un
10. decembrī pēc Sodu lik. 209i,
209., 209., 24., 59., 60. un 66. p.
sodīts ar naudas sodu divdesmit
piecu latu apmērā, pārvēršot to
nesamaksāšanas gadījumā arestā
uz septiņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVe 122-

Krāslavā, 1930. g. 17. maijā.
4587o Miertiesu. A. Bergmanis.

Ar Krāslavas 2. iec. miertiesneša
1930. g. 26. marta apvienoto
spriedumu krim. lietās NsNs 847,
848/29. g. 123, 125/30. g. Kapiņu
pag. Somersetas biezi apdzīvotas
vietas tirgotāja Pesja Laks par
savā maizes ceptuvē un koloniāl-
preču tirgotavā pielaisto netīrību
1929. g. 15. oktobri un 10. de-
cembrī pēc Sodu lik. 209., 209.,
209., 209., 24., 59., 60. un 66. p_.
sodīta ar naudas sodu trīsdesmit
latu apmērā, pārvēršot to nesa-
masāšanas gadījumā arestā uz
desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 125.

Krāslavā, 1930. g. 17. maijā.
4588o Miesrtiesnesis Bergmanis

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
17. panta pamata reģistrēta
Latgales pareizu medību biedrība
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3762o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
17. p. pamata reģistrēta Latgales
zemnieku jaunatnes biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš
3761o Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
17. p. pamata reģistrēta Daugav-
pils kultūrveicināšanas biedrība
Vecā priekšpilsētā ,,Progress" un
ievesta bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpil.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3763o Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Prodes pagasta patē-
rētāju biedrība ,,Kopdarbs" un
ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Subatas pilsētā, Ilūkstes apr.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3764o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Balvu laukkopības pār-
raudzības biedrība ,,Zeme" un
ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balvos.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3765o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
17. p. panta pamata reģistrēta
,,Mg. Kazimira Skrindas piemiņas
fonda" biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3767o Sekretāra v. A. Auziņš
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Murmustienas lauk-
saimniecības biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Barkavas pag. Kančos.

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3769o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
17. p. pamata reģistrēta Kalda-
bruņas mednieku biedrība,Diana'
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā. '

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kaldabruņā.

Daugavpilī, '1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K. Kļaviņš.
3770o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta pa-
mata, reģistrēti Rēzeknes krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā sa-
pulcē 1930. g. 16.martā pieņemtie
statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
Administr. un reģistr. nodaļas

pārzinis (paraksts).
377Iz Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Svenču lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drība ,,Driva" un ievesta koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Kalupes pag. Svenču sādžā

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.
Reģistr. nod. pārz. K- Kļaviņš.
3768o Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Mades Jēkaba meitas Mūr-
nieks, dzim. Mikainis, lūgumu
par nekustamas mantas, (par
kuras īpašniekiem uzrādīti arī
Juris, Vilis, Augusts un Pauls
Vīla dēli Mūrnieki) sastāvošas
no Stageļu (Stagelišku) sādžas
viensētas, ar nosaukumu ,,Vec-
Lindieši" platībā apmēram 25 de-
setīnas, Bauskas apriņķa īslīcas
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 1969.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.

Komm. priekšsēd- E. Helvichs.
3937o Sekr.-darbv. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Stageļu sādžas mājsaimnieku
lūgumu par nekustamās mantas
sastāvošasno Stageļu (Stagelišku)
sādžas zemes, platībā apmēram
102 desetīnas, Bauskas apr.,
īslīcas pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
3938x ' Ve 1959

Kom. priekšsēe. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa - Voldemāra Jāņa dēla
Kalēja un Viļa-Alfrēda Jāņa d.
Kalēja lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Stageļu
(Stagelišku) sādžas zemes gabala,
ar nosaukumu ,,Jaun Geriņi" ,
platībā 17,50 desetīnas, Bauskas
apr., īslīcas pagastā, kuru mantu
lūdzēji mantoja kopā ar līdz-
mantniekiem Trini Kalējs un
Žani-Rūdolfu Kalēju, no sava
tēva Jāņa Kalēja, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēneši! laikā, skaitot
no izsludināšanas dierias ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām .

Daugavpilī. 1930. g. 9. maijā.
3939x JVe 1949

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. Georga Cifles ir atklāts
mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā terminā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
L. Ne 1070 30. g. 4299b

Miertiesnesis R. Bīlmanis.
Ventspils apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas lekšz. pasi PR Ne 006391izd. no Talsu polic. pr-ka 1928 g20. jūn. ar Ģertrūdes-Otilijas
Matisons vārdu. 3293b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1928. g. 1. jūlijā Francijā
Betijas Elkan, *dzim. Feiertag,
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ' kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
L. Ns 1049/30. 3728o

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 30. de-
cembra lēmumu uzaicina Rīgas
apr. Turaidas muižu hip. Ns 204
1914. g. 29. maijā ar Ns 45
Helēnes Augusta m. Mellin vārdu
par 10000 kr. rbļ. — minēto
Mellin vai viņas tiesibu ieguvējus
ierasties pie miertiesneša iesniegt
obligāciju un saņemt no Valsts
zemes bankas iemaksātos Ls 200
maksājumu segšanai par minēto
obligāciju. Ne 757c,/28.

Siguldā, 1930. g. 8. maijā.
3666o Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 30. de-
cembra lēmumu, uzaicina uz
Rīgas apr. Siguldas muižu hip.
Ne 2872, gruntsgabalu Ns 207
un 208: 1) 1914. g. 3. novembrī
ar Ns3 par 150 kr. rbļ. un 2) 1914.
gada 29. novembrī ar Ns 536 par
1000 kr. rbļ. nostiprinātu un
blanko cedētu obligāciju īpaš-
niekus ierasties pie miertiesneša,
iesniegt obligācijas un saņemt
no Valsts zemes bankas iemaksā-
tos Ls 25,87 maksājumu segšanai
par minētām obligācijām.

Siguldā, 1930. g. 8. maijā.
3667o Miertiesnesis A. Krūmiņš

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 30. de-
cembra lēmumu uzaicina uz
Rīgas apr. Krimuldas pagasta
Mežgabala Ne 1 hip. Ns 1517
1901. g. 13. decembrī Ns 237 ar
Onufrija Miķeļa d. Trojanovska
vārdu nostiprinātas un blanko
cedētas obligācijas par 3500 kr.
rbļ. īpašnieku ierasties pie mier-
tiesneša, iesniegt obligāciju un
saņemt no Valsts zemes bankas
iemaksātos Ls 74,67 maksājumu
segšanai par minēto obligāciju.

Siguldā, 1930. g. 8. maijā.
3668o Miertiesnesis A.Krūmikš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 30. de-
cembra lēmumu uzaicina uz
Rīgas apr. Inčukalna pag. Inču-
kalna muižu hip. Ne 62- 1) 1850. g.
4. septembri Ns 232b par 5000 kr.
rbļ. ar J. H. Vilman vārdu
2) 1846. g. 11. martā Ns 355 par
8000 kr. rbļ. un 3) 1916. g.
7. jūlijā ar Ne 8 par 6400 kr. rbļ.,
nostiprinātu un blanko cedētu
obligāciju īpašniekus ierasties
pie miertiesneša, iesniegt obli-
gācijas un saņemt no Valsts
zemes bankas iemaksātos
Ls 390.14 maksājumu segšanai
par minētām obligācijām.

Siguldā, 1930. g. 8. maijā.
3669o Miertiesnesis A. Krūmiņš

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 30. de-
cembra lēmumu uzaicina uz
Rīgas apr. Siguldas muižas grunts
gabalu Ns 12 hip. Ne 2400
1911. g. 10. novembri Ne 456
ar Hermaņa Kampe vārdu no-
stiprinātas un blanko cedētas
obligācijas par 5000 kr. rbļ.
īpašnieku ierasties, iesniegto obli-
gāciju un saņemt no Valsts zemes
bankas iemaksātos Ls 106,67
maksājumu segšanai par minēto
obligāciju. JVe 897c 28.

Siguldā, 1930. g. 8. maijā.
3670o Miertiesnesis A.Krūminš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
Daugavpilī 1916. g. 13. jūnijā
mirušā Icika Ābrama d. Gorona
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
3794z C. 1. Ne 405

Daugavpilī, 1930. g. 8. maijā.

Miertiesnesis F. Tīcis.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1930. g. 9. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1914. g. 7. aprīlī mirušā
Elja Joseļa d. Gurviča (Gureviča)
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Sakņu ielā Ne 51, augš-
minētam miertiesnesim, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
3840x Miertiesu. E. Kalējiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. maija un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1921. g. 28. jan-
vārī mirušā Mendeļa Movša d.
Fliora mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpilī.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3791z

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 12. maija un pamato-
damies uz Civ. proc lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1927. g. 26. febr.
mirušā Jūliusa-Voldemāra Ksa-
vera d. Prinča mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesibas
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
4047b Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4, iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 12. maija un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1930. g. 14. mar-
tā mir. Staņislava Staņislava d.
Rasnača mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.
4048b Miertiesnesis K. Avens.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, ar
Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 7. janvārī ' Kuldīgā,
L. Dzirnavu ielā Kirsteina namā
mir. Jāņa Jura d. Grosmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā laikā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
4021 z ' C. Ne 304/30. g.

Kuldīgā, 1930. g. 8. maijā.
Miertiesnesis E. Matisons.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc lik.
1401. p. uzaicina 1930. g. 14. apr.
mir. Ignata Pētera d. Jaudzema
mantniekus,pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Preiļu pag. Jaudzemu s.
nekustamo īpašumu, augšminē-
tam miertiesnesim, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1930. g. 10. maijā.
L. Ns 645. 3942b

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1929. g. 28. janv. mir.
Jēzupa Antona d. Eriņa mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Rudzētu pag. Būmanu s.
nekustamo īpašumu, augšminē-
tam miertiesnesim, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Preiļos, 1930. g. 10. maijā,
L. Ne 648. 3943b

Miertiesnesis I. Berkis.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
7. maija lēmumu uz Fridricha
Gēliņa pilnv. zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu, pamatodamies 112
Civ." proc lik. 126. (175), 621.
2047., 146C29., 146032 ., 1460*5. p,
un 1926. g. 10. jūnija papildinā-
jumiem likumā par agrāko līgumu
un parādu nokārtošanu, uzaicina
Kuldīgas apr. Ezeres pagasta
,,Paune-Gēliņu" mājas ar hip.
JVe 624 apgrūtinošā un 1914. g.
11. martā ar Ne 315 pēc 1913. g.
19. decembra 2. iecirkņa mier-
tiesneša izpildu rakstiem ar
Ne 1176 un 1177 zemes grāmatās
ievestā Jura Andersona prasības
nodrošinājuma no Fridricha Ju-
kuma d. Gēliņa piecisimti piec-
desmit (550) rubļu apmērā taga-
dējo likumīgo kreditoru un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz šo prasī-
bas nodrošinājumu, pieteikt tādas
miertiesnesim vai arī ierasties
saņemt 110 Fridricha Gēliņa ie-
maksātos šī prasības nodrošinā-
juma samaksai Ls 11,74 viena
mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
tiek aizrādīts, ka minētā laikā
nepieteiktas tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem, bet prasības no-
drošinājums par samaksātu un
dzēšamu zemes grāmatās. Ne 245.

Priekulē, 1930. g. 8. maijā.
3790o Miertiesnesis E. Bērziņš

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1926. g. 8. dec mir.
Marijas Jakuba m. Klodans mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
nelaiķa Vārkavas pag. Egļupes v.
un Pugainu s. nekustamo īpa-
šumu, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn."

Preiļos, 1930. g. 10. maijā.
L. Ne 646. 3944b

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
2. maija lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g. 8. martā mirušās Vero-
nikas Antona m. Gabranovs,
Tilzas pagastā, ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 8. maijā.
3675o Cl. JVe 626/30.

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. mjertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un ' Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pa/natojoties uz savu 1930. g.
2. maija lēmumu paziņo, ka pēc
1928. g._ 19. janvārī mirušās
Marijas Ādama m. Gabranovs.
Tilzas pagastā, ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī". Cl. Ne625 30.

Baltinavā, 1930. g. 8. maijā.
3676o Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Jaui;latgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 9. maija lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. g.
16. aprīlī mirušā Spiridona Ser-
geja d. Milova mantniekus, pie-
teikt Savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Purvmalas pag.
Mantojumu tiesības jāpieteic pēc
piekritības 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 9. maijā.
3792x JVe 43

Miertiesnesis J. Gūt manis.
Latgales apgabalt. Jaunlatgales

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. P. maija lēmumu, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1929. g. 8. sep-
tembrī mirušā Andreja Krilova
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
5 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī".

Jaunlatgalē. 1930. g. 9. maijā.
3793x JVe 42

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Makašēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ne 004368,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. aug. ar Ne 153 Jevdokijai
Semjonovs. 3411o

Ar Krāslavas 2.iec. miertiesneša
1930. g. 26. marta apvienoto
spriedumu krim. lietās NsNi 121
1930. g. un 843 29. g. Kapiņu pag.
Somersetas biezi apdzīvotās vie-
tas tirgotāja Beila Gendels par
savā koloniāl- un pārtikas preču
tirgotavā pielaisto netīrību 1929g.
15. oktobri un 10. decembri pēc
Sodu lik. 209., 209., 24., 59. lin
66. p. sodīta ar naudas sodu
divdesmit piecu latu apmērā,
pārvēršot to nesamaksāšanas ga-
dījumā arestā uz septiņām dienām

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 121.

Krāslavā, 1930. g. 17. maijā.
4589o Miertiesu. A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1928. g. 17. decembrī mirušā
Vasilija Savelija d. Kostjukova
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz minēto man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes ap-
riņķī, Rēznas pagastā.' 1930. g. 8. maijā.
3677o Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantorī pārdos II izsolē mirušā
Elja Ptitermaņa mantojuma ma-
sas kustamu mantu, sastāvošu
no dažādām galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 11583,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
4519z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūnijā, pīkst. 11 dienā,-Rīgā,
Mārstaju ielā Ns 15, kant. A/S.
,,C F. Roser" prasībā pārdos
Kārļa Richtera kustamu mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas,
mēbelēm, rakstāmmašīnām u. c.
un novērtētu par Ls 2363.

Izzināt sarakstu novērtējumu,,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
4520z Tiesu izpild. J. Grīnf e 1ds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 7, dz. 4, pārdos
lzraeļa Glaezera un Rachiles
Drazne kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 920,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
4518z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 61, dz. 7, pārdos
Augusta Spīlberga, kustamu
mantu, sastāvošu no kungu uz-
valka, kažoka, vekseļa par
Ls 220,— u. c, novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā. 4609
Tiesu iz. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1930. g. 19: maijā, pīkst. 12,30
rītā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 6 8
kustama īpašuma pārdošana pie
sab. ,,Latvijas Eksports", ir
atcelta. 4597z

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Tiesu izp. J. Zirģels.



"Citu iestāžu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

1930. g. 16. maijā finanču mi-
nistris apstiprinājis statūtus
Tekstilpreču tirdzniecības akciju
sabiedrībai „Šeer", kuras mērķis
ir: tirdzniecība uz sava rēķina
un kommisija iekš- un ārzemēs
ar tekstilprecēm un tekstilrūpnie-
cības ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadalās 200 akcijās pa Ls 500
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Ābrams Šeers, dzīv. Rīgā,

Kr. Barona ielā Ne 3, dz. 4;
2) Miķelis Munins, dzīv. Rīgā,

Akmeņu ielā Ne 13, dz. 5;
3) Aleksandrs Ansons, dzīv.

Elizabetes ielā Ne 9, dz. 11;
4) Voldemārs Rebane, dzīv.

M. Monētu ielā Ns 16, dz. 4;
5) Hilels Švalbe, dzīv. Rīgā,

Tērbatas ielā Ns 86, dz. 2.
Tirdzniecības nodaļas

priekšn. v. R. Bērziņš.
4496z Revidents Aug. Celmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. rm.ijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Rumpmuižas ielā Ne 60, dz. 21,
2. torgos pārdos Aleksandras
Preimans kustamu mantu, sastā-
vošu ne 1 kājminamas šujmašīnas
novērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4598z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Plāteres pagasta ,,Pilupos" pār-
dos Kārlim Avotiņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
sešām govīm un novērtētu par
Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 15. maijā.
4506z Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. jūnijā, pīkst. 4 dienā,
Plāteres pag. ,,Lapiņos" pārdos
Robertam Balodim piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no Šev-
rolet firmas smagā automobiļa
un novērtētu par .Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 15. maijā.
4505z Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Plāteres pagasta ,,Pelnu krogā"
pārd 1 3 Jānim Dau-ļziršaitam un
Emmai Mikalka piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no 5 pā-
riem vīriešu zābaku, 10 pāriem
sieviešu kurpēm un 10 dažādiem
sieviešu uzvalkiem un novērtētu
par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 15. maijā.
4503z Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,'ka
1930. g. 3. jūnijā, pīkst. 5 dienā,

Madlienas pag. ,,Dumpenos" pār-
dos Minnai un Jānim Rengartiem
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no viena zirga un divām
.govīm un novērtētu pār Ls 700.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs'pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 16. maijā.
4504z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11, paziņo:

1) ka Jāņa Melngaiļa prasības
apmierin. pēc Valkās apr. I iec.
^miertiesneša izpildu raksta no
1927. g. 13. augusta Ne 355 par
Ls 185,— ar % un-izdevumiem,
1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Mārtiņa Amsona nekustamu
Jpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Jaunvāles pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3344 un
sastāv no Jaunvāles muižas
zemes gabala ,,Silmači" Ne 11F,
ļlF-a kopplatībā 17,30 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
?īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— un
nodokļu parādiem pašvaldībai
Ls 52,19;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
.grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
4507 Tiesu izpild. K-Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec.tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo,:

1) ka Oskara Pavāra prasībā
pret Jāni Pavāru pēc Rīgas ap-
gabaltiesas I civīlnodaļas 1929. g.
7. novembra izpildu raksta
Ne 415392 par Ls 1481.44 ar %
un izdevumiem 1930. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Pavāra un Oskara Pavāra ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas

Valmieras apriņķī, Mūrmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 806 un sastāv no Mūru muižas
zemnieku zemes atdalītām „Vec-
pavāru" mājām, kopplatībā
249,43 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,— un
3100 c rbļ. un alimentiem. No-
dokļu parādi skaitās: valstij
Ls 59,37 ar % un pašvaldībai
Ls 339,62 ar %';

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4509

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
Tiesu iznild. K. Lapinš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles Ne 33573 no 1930. gada
4. februāra par Ls 257,25 ar
soda naudu un izdevumiem;
1930. g. 24. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Alfrēda Pūriņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķa Tirzas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4018 un
sastāv no Tirzas pilsmuižai atda-
lītā muižas zemes gabala Pūriņu
Ne 68F mājas, kopplatībā
17.95 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4400,— un
parādiem valstij Ls 479,27 un
pašvaldībai Ls 91,07;

4) kā personām, kas vēlas
torgosdalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 5. maijā.
4508 Tiesu izp. K. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. nu-
murā izsludinātā Richardam Baņ-
ķim piederošo Ārlavas pagasta
,',Irbkalnu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3020, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 2. jūlijā,
pīkst 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 15. maijā.
4510z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. nu-
murā izsludinātā Jēkabam un
Matildei Vilhelmsoniem piederošā
Ozolnieku pag. „Jaunzemu" mā-
ju, ārzemes grāmatu reģ. Ne884,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 15. maijā.
4511z Tiesu izpild. K- Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 31,57 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteik.,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Donata un
Viktorijas Ādama b.b. Spruktu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Goļantu s. v. Ne 7 ar zemes
grāmatu reģistra Ns 15034 un
sastāv no zemes gabala 8,236 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. maijā. 4335o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesās Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. |ik. 1030.. 1031. p.
paziņo, ka 1930. g. 30. maijā,
no pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Gajokā, Vidus ielā Ne 26 un
Daugavpilī, Rīgas ielā Ne 7, at-
klātā izsolē pārdos Latviešu lauk-
saimnieku Ekonomiskās sabie-
drības kustamu mantu, sastāvošu
no lokomobiles, tvaika mašīnas,
1 linu laužamās mašīnas, 1 linu
apstrādājamās, linu kulst. un
pakulkrat. mašīnām, no decimāla
un galda svariem, dzelzs naudas
skapja, elektriskā skaitītāja, rak-
stāmgalda, veikala plauktiem un
galdiem un novērtētu par Ls
8864,46.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4512z

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 3,60 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Staņislava Pētera d.
Gruduļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pag. Rozes Ns 275F mājās ar
zemes grāmatu reģistra Ne 10437
un sastāv no gruntsgabala
1,14 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. maijā. 4336o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
7. novembra spriedumu, iz-
teiktu viņas 1929. g. 16. novembra
izpildu rakstā ar Ne 10684 par
piedzīšanu par labu Rīgas ko-
mercbankai Ls 66,000,— ar %
un tiesas izdev., Rēzeknes apr.
1. iec. miertiesneša 1926. g.
28. janvāra spriedumus Civ. 1.
NsNe305 un 306, piespiedu kār-
tībā uz vekseļiem, par piedzī-
šanu par labu Vaicekam Dovgialo
Ls 552,— ar °/n un tiesas izdev.,
1930. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpili, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, at-
klātā izsolē pārdos Kusieļa-lcika
Joseļa d. Kalmanoviča un Pesjas-
Beilas Josela rn. Rabiņovičs ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektāNe74
ar zemes grāmatu reģ. Ne 358
(111 sēj.) un sastāv no pilsētas
zemes gabala uz dzimts lietošanas
tiesībām, 583,51 kv. asis platībā
ar atrodošamies uz tā: 2 vien-
stāvu koka dzīvojamām mājām
un 1 vienstāva mūra māju;

2) ka uz nekustamo īpašumu
ir uzlikti aizliegumi Voiceka
Dovgialo prasībā Ls 1500,— un
Rīgas komercbankas prasībā Ls
66.000,— ;

3) ka nekustams īpašums iz-
solē novērtēts par Ls 85.000 —
no kuras summas iesāksies solī-
šana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē ņemt dalību, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 8500,— ;

5) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

6) ka šim īpašumam zemes
grāmatas tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
4513z L. Ne 330 30. g.

Rēzeknē, 1930. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes apr.
2. iec. miertiesneša 1925. g.
27. novembra spriedumu, iz-
teiktu viņa izpildu rakstā no
1925. g. 28. novembra ar Ne 1842,
Rēzeknes 1. iec. miertiesneša
spriedumus no 1925. g. 11. dec
Ne 1187 un Ne 1188 piespiedu
izpildīšanas kārtībā uz vekse-
ļiem Timoteja Sideļņikova parāda
nenomaksātās daļas piedzīšanai
Ls 907,45 ar ° ,) un tiesas izdev.,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, at-
klātā izsolē pārdos Jefima Avto-
nona d. Krupnova nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā Dzergi-
Iovas sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8040 (LX11 sēj.) un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ne 16, 14,757 ha pla-
tībā, ar atrodošamies uz tā dzī-
vojamās un saimniecības ēkām;

2) ka uz nekustamo īpašumu
aizdevuma iepriekšējai nodroši-
nāšanai par labu Valsts zemes
bankai, ir pagaidām atzīmēts
Ls 400,--,;

3) ka nekustams īpašums izsolē
novērtēts par Ls 3000,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, t. i. Ls
300,— ;

5) ka personām, kam ir kādas
tiesības -uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

6) ka šim īpašumam zemes
grāmatas tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
4514z L. Ne 145.'30. g.

Rēzeknē, 1930. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pilsētas
5. iecirkņa miertiesneša sprie-
dumu no 1926. g. 27. janvāra
Ns 378, piespiedu kārtībā uz
vekseļa un Maltas iec. miertiesn.
1927. g. 7. aprīļa spriedumu, iz-
teiktu viņa izpildu rakstā Ns 136,
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības prasības., pie-
dzīšanai Ls 487,35 ar °/0 un tiesas
izdev., 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē pārdos Sta-
ņislava Franča d. Mežara neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Ozolmuižas pagastā,
Runču sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 12243 (104. sēj.) un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ne 21, 14,308 ha platībā
ar atrodošamies uz tās vienas
nepabeigtas koka dzīvojamās mā-
jas un citām saimniecības ēkām;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai Ls 1900,— apmērā, līdz
ar piederīgiem maksājumiem;

3) ka nekustams īpašums izsolē
novērtēts par Ls 1000,—, no
kuras summas sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē ņemt dalību, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 100,—;

5) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

6) ka šim īpašumam zemes
grāmatas tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
4515z L.' Ns 85/30. g.

Rēzeknē, 1930. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1929.g.
10. 12. augusta uzdevuma rakstu

Ns 7282a , Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļai nenomaksātās
parāda daļas piedzīšanai Ls 72,22

un izdevumiem, 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 ritā, Daugav-
pilī. Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē atklātā izsolē

pārdos Antona Pētera d. Sa-
muilova (tas pats arī Petrovs) ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ozolmuižas pa-
gastā. Škvarku sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 12951, III
sēj. un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ns 15,
5,247 ha platībā, ar uz tā atrodo-
šos dzīvojamo un saimniecības
ēku;

2) ka nekustams īpašums iz-
solē novērtēts Ls 250,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

3) ka bez augšminētās prasības
nekustams īpašums nav nekur
ieķīlāts;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 25;

5) ka šim īpašumam zemes grā-
matas tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu.
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tielas 1. civīlnodaļas kancelejā.
4510z L. Ne 219 30. g.

Rēzeknē, 1930. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris 1929. g. 30. de-
cembrī ir apstiprinājis Mastes
purva un apkārtnes mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 17. I. p. ar Ne 1690.

Sabiedrīgas valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Biržu pagastā
Rūsiņu mājās Ne 173, c. Vidsali.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzdevumu ierēdnis

4599z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. aprīli
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,,Baloži" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra V daļas 145. Ļ p.
ar Ne 1818^.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Maltas pag. Li-
sovskajas sādžā, c Antonopoli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzdevumu ierēdnis

4600z T. Erlachs.

1930. g.28.maijā, pl kst. 12 dienā

Cēsu cietuma kancelejā,
Cēsīs, Gaujas ielā Ne 23, pārdos
jauktā izsolē

1zirgu,
novērtētu par Ls250,— no kuras
summas sāksies solīšana.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
cietuma kancelejā līdz izsoles
sākumam Ls 50,— drošībasnauda.
Tuvākas ziņas cietuma kancelejā.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ned.
Sarkanmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības statūtu oriģinālu. 450lz

Valsts Kazdangas lauksaimn.
un zivkop. skolas ferma

pārdos atklātā vairāksolīšana š.g.
2. jūnijā, pīkst. 12, Kazdangā,

3 izbrāķētas govis.
Pārdodamie lopi apskatāmi uz

vietas pārdošanas dienā līdz
pīkst. 12. 4493

Ludzas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. maijā, pīkst. 10, Zilupē uz
Tirgus laukuma pārdos Vasilija
Ļaļina kustamo mantu, sastāvošu
no viena vīriešu lietota velosi-
pēda ,,Rojai star" firmas Ne 6899,
vērtībā Ls 60,— dēļ °/o/o peļņas
nodokļa piedzīšanas, sask. ar
nodokļa dep. rakstu Ne 64355 no
1929. g. 19. oktobra. 4486z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma Ne
0-28, kuru A/S. ,,Amermotor"
pieteikusi par nozaudētu. 4601z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma braukšanas at-
ļauju Ne 0—18, kuru firma
E. Daniels pieteikusi par nozau-
dētu

^
4602z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 27287, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 2. jan-
vāri uz Voldemāra Alberta vārdu.

L 1101 4603

8. Daugavpils kājnieku pulka
komandieris izsludina par ned.
nozaudēto personas apliecību Ne3,
izdotu no tā paša pulka 2. lož-
metēju rotas komandiera 1930. g.
5. maijā. 4103uz

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iec. priekšnieks ziņo, ka š. g.
4. maijā Kupravas stacijā, dzelz-
ceļu sargam Michailam Ivanovam
nozagts ,,Brauninga" sistēmas
valsts revolveris Ne 238813 — ?
7,65 klb. Atrašanas gadījuma
nododams iecirkņa kancelejā —
Rēzeknes I staciiā. 4369z

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām, kā nozaudētas, šādas
kumeļu reģistrācijas zīmes: 1) ku-
meļa reģistrāc zīme Ne 206,
izd. no Kurcuma pag. valdes
1926. g. 19. nov. ar Agripinas
Nikolajevs vārdu un 2) kumeļa
reģistrāc. zīmi Ne 30, izd. no
Skrudalienes pag. valdes 1925. g.
19. nov. ar Jāņa Ādama dēla
Kižla vārdu, pārrakstītu vēlāk
uz Pelagejas Jachimovičs vārdu.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus bojā gāju-
šus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ne 3031, izd. no Rēznas pag.
valdes ar Alberta Viss vārdu;
kara kļaus, apliecību Ne 10295,
izd. no Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1925. g. 19. maijā ar
Alberta Viss vārdu un zirga pasi
izd. no Rēznas pag. valdes ar,
Ignata Lapsa vārdu, ar šādām
zirga pazīmēm: 4 g. v., melnas
krāsas; 2) Latvijas pase
ser. NM Ne 004990, izd. no
Rēznas pag. valdes 1929. g.
9. febr. ar Marijas Viss vārdu.

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ne 019671,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
13. okt. ar Ne 471 Arvīdam
Aizupietis. 3414o

Lībagu pagasta valde, Talsu apr.
izsludina par ned. kā sadegušas
2 zirgu pases uz Lilijai Laksevics
piederošiem zirgiem: 1) paši Ne
10528, izd. no Jelgavas pils.
valdes 1929. g. " 19. februāri
2'/ 2 gadus vecam, rūdas spalvas
zirgam; 2) pasi Ne 9377, izd. no
Jelgavas pils. valdes 1926. g.
23. aprīlī 4 gadus vecam, bēras
spalvas zirgam. 1668z

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatojoties uz š. g. 14. maija
lēmumu lietā Ne 180, izsludina
par ned. aizbildņa apliecību ar
Pētera Petrovska vārdu, izd.
no bāriņu tiesas 1929. gada
21. septembri ar Ne 74. 4496z

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 5179, izd. no Gudenieku
pag. valdes 1926. g. 26. febr. ar
Līzes Meiris vārdu un ar atzīmi
par zirga pārdosanujūlei Zontags

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
CZ Ne 019874, izd. no Ances pag.
valdes 1928. g. 18. aprīlī ar
Ādolfa Feiša vārdu. 3288b

Paziņojums.
Pamatojoties uz domes š. g.

10. maijā lēmumu

Tukuma pilsētas valde
dara vispārībai zināmu, ka Va-
saras svētku dēļ

jūnija mēneša

gada tirgos Tukumā
pārcelts un tiks noturēts

pirmdien, 16. jūnijā 1930. g.
parastā vietā.

Tukumā, 1930. g. 13. maijā.
4495 Tukuma pilsētas valde.

Valsts dzelzceļu
IX ceļu iecirkņa kantorī,
Liepājas stacijas ēkas II stāvā,
1930." g. 31. maijā, pīkst. II,

izdos jauktā izsolē
rampas pabeigšanas un

bruģēšanas darbus Liepājas
kara ostā.

Drošības nauda Ls 350,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no pīkst. 9—15. 4499z



Rīgas apr. polic. 3. iec. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
no Kokneses virsmežniecības iz-
doto meža blakus izmantošanas
biļeti Ne 260635, 1919. g. 1. jūnijā,
ar Mārtiņa Apšs vārdu. 3683z

Balvu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, ser. KT Ne 007587,
izd. no Balvu pagasta valdes
1927. g. 19. decembrī ar Onufrija
Mīkstais vārdu. 3686z

Misas pag. valde izsludina par
ned. kā ugunsgrēkā bojā gājušus
Jāņa Klincitis šādus dokumentus:
Latv. iekšz. pasi Ne 666, ser. CJ
Ne 013467, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 13. martā un karaklaus.
apliec. Ne21422, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
5. novembrī. 3689z

®axādi
sludinājumi.

v i

Jaunās baznīcas draudzes,
Liepājā,

mantu loterejā vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

9, 15, 31, 32, 45, 48, 60, 90,
99, 102, 103, 105, 108, 110, 113,
122, 125, 128, 136, 141, 151, 155,
158, 160, 171, 177, 180, 187, 189,
191, 213, 217, 223, 232, 245, 251,
263, 288, 290, 297, 302, 305, 315,
325, 330, 334, 337, 342, 344, 354,
357, 364, 367, 377, 382, 386, 393,
394, 396, 425, 426, 430, 439, 455,
474, 478, 487, 488, 489, 503, 508,
512. 519, 523, 527, 528, 534, 540,
554, 571, 603, 604, 605, 614, 617,
622, 628, 629, 638, 640, 650, 654,
662, 666, 673, 677, 685, 689, 798,
699.

Vinnesti izņemami mēneša laika
Liepājā, Aldaru ielā 53.
3572o Valde.

Saskaņā ar noteikumu par
kooperatīvu sabiedrību un to
savienību likvidāciju pēc slēgša-
nas ar tiesas lēmumu 3. p.
dara zināmu, ka

unm paarani m
kreditoru pilno sapulce

notiks 1930. g. 1. jūnijā, pīkst
11 dienā, Kūduma pagasta namā,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Viena likvidācijas kommisijas

locekļa izvēlēšana.
3) Jautājumi un priekšlikumi.

Sapulce skaitīsies pilntiesīga
pie ikkatra ieradušos biedru
skaita. 4522o

Aizgādnis Piekuss.
;ts tipogrāfijā.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
pr-ks izsludina par ned. nozaud.
personas apl. Ne 589/15271, izd.
no Daugavpils apr. pr-ka uz bij.
Krievijas pavalstnieka Pētera
Morozova vārdu. 3723z

Demenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. karaklausības
apl. Ne 7650, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1926. g.
2. martā ar Feodora Evstigneja d.
Bezrodnija vārdu. 3773z

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukšanas
Ne 2712, izdotu Krišjānim Bavics.

Kalētu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Emila Fer-
dinanda d. Volgemūta Latvijas
iekšzemes pasi Ne 9340, izd. 1920.
gada 29. aprīlī no Liepājas prē-
fektūras. 3799z

Lenču pagasta valde atsauc
savu sludinājumu „VaId. Vēstn."
1930. g. 22. numurā par Mārtiņa
Tūte karaklausības apl. nozau-
dēšanu, jo minētā apliecība ir
atrasta un tamdēļ uzskatāma at-
kal par derīgu. 3774z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi MZ Ne 023487, izd. no Mēr-
dzenes pag. valdes 1928. g.
ar reģ. Ne 7187, ar Veronikas
Novickis vārdu. 3796z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi MZ Ne 023551, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
ar reģ. Ne 7251 ar Semjona
Kusočiks vārdu. 3797z

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. Ne 14224, izd. no Vestienas
pag. valdes 1927. g. ar Donata
Vigups vārdu; 2) rezervista kara
klasuības apliecību Ne 23266,
izd. no Rēzeknes kara apr.
priekšn. ar Jura Arbidana vārdu;
3) Latv iekšz. pasi ser. MK
Ne 005886, izd. no Rēznas pag.
valdes ar Aloiza Soms vārdu un
kara klausības apliecību Ne 7816,
izd. no Rēzeknes kara apr.priekšn.
1924. g. tam pašam;- 4) Latv.
iekšz. pasi ser. CN -Ne 015337,
izd. no Druvienas pag. valdes
1927. g. ar Kazimira Greckis
vārdu un kara kļaus, apliecību
Ne 4855, izd. no 8. Daugavpils
kājn. pulka ar to pašu vārdu;
5) zirga pasi Ne 1920/20820, izd.
no Baltinovas pag. valdes ar
Ādama Ločmeļa vārdu un vēlāk
pārrakstīta uz Makarija Pojar-
kova vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. NM Ne 005339, izd. no
Rēznas pag. valdes ar Eduarda
Bula vārdu un 7) zemes sarga
apliecību Ne 8684, izd. no Rēzek-
nes apr. priekšn. ar Kirila Šagi-
nova vārdu. 3413o

Ventspils apr.priekšnieks izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ne 003454,
izdotu no Ventspils pils. policijas
priekšnieka 1928. g. 12. maijā ar
Leonijas Pētera m. Lode vārdu.

Iespiests Vali

Nautrēnu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto pasi Ne 1389,
izdotu no Nautrēnu pag. valdes
1928. g. 8. martā ar Vinca Ka-
zimira d. Rancans vārdu. 3688z

Preiļu pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi JV Ne002304, izd.
no Preiļu pag. valdes 1928. g.
4. oktobrī ar Makarija Artemija d.
Tarasovs v. un 2) zirga pasi
Ne 122, izd. no Silajāņu pagasta
valdes 1925. g. 19. februārī ar
Pāvila Feodorova vārdu. 3798z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas pasi ser. ZN Ne017909,
izd. no Rūjienas iec. polic.
priekšnieka 1929. g. 23. nov. ar
Zinovijas Parikas v.; 2) Latvijas
pasi ser. ZL Ne 008842, izd. no
Ternejas pag. valdes 1927. g.
2. nov. ar Jūlas Kalniņ vārdu;
3) Latv. pasi ser. ZN Ne 015076,
izd. no Alojas pag. valdes I928.g.
26. jūnijā ar Pētera Zvirbuļa v.;
4) Latv. pasi ser. ZL Ne 018005,
izd. no Alojas pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Ernesta Volksona v.;
5) naudas noguldījumu zīmi par
Ls2000,—, izd.no Lauksaimnieku
čentrālbankas Rūjienas nodaļas
1928. g. 5. martā ar Eduarda
Pētersona vārdu. 3724z

Tirdzniecības un rūpniec.
akc. sab. A. Giuchovski

uzaicina akcionārus uz

kārtēju
pilnu akcionāru sapulci
kas notiks 1930. g. 11. jūnijā,
pīkst. 5 p.p., valdes telpās, Rīgā,
biržas namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. pārskata un bilances

nolasīšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1930. g. budžeta pieņemšana.
5) Varbūtēja akc. sab. kapitālu

palielināšana.
6) Varbūtēja gruntsgabala pirk-

šana.
7) Vēlēšana.
8) Tekoši jautājumi (dažādi zi-

ņojumi un priekšlikumi).

Ja šinī dienā nesanāktu statū-
tos noteiktais akcionāru skaits,
tad š. g. 18. jūnijā, tanī pašā
vietā un laikā notiks otrreizēja
pilna sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kas saskaņā ar statūtu
§ 60 būs pilntiesīga pie katra
dalībnieku skaita.

4523o Valde.
Nozaudēts blanko vekselis

ar A. Abramsona parakstu, re-
ģistrēts Antonopoles krāj-aizdevu
sabiedr. ar Ne 240, 291 un žirēts
no J. Zlotina un H. Zlotina.
Vekseļa blanka aplikta (apmaksāt
ar 60 sant., kuri dzēsti ar A.Ab-
ramsona parakstu, un 20 sant.
nedzēstiem.

Brīdinu no minētā vekseļa
pretimņemšanas un izlietošanas.
Atradēju lūdz nodot man —
A. Abramsonam, Maltā.
332Iz A. Abramsons.

Tirzas krāj-aizdevu sab.
valde,

saskaņā ar vietējo Likumu III d..
1481. pantu un ieķīlāšanas aktu,
aizdevuma nenomaksāšanas dēļ,
pārdos atklātātorgā-vairāksolīšan,
š. g. 27. maijā, pīkst. 12 dienā.
Lizuma pagasta Melderos naņ
J. Apiņa un citiem sabiedrībai
ieķīlātu pašbraucēja H. Lanca
sistēmas kuļgarnitūru, sastāvošu
no tvaika katla 8 zirgu spēka un.
kūlēja ar 42 collu platu trumuli-

Personām, kuras vēlas torgā
piedalīties, jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas un maksāšanas
noteikumi pieprasāmi sabiedrības
valdei. Adr. Tirza, c. Lizumu,
telefons: Tirza 12. 4517z

Tirzā, 1930. g. 10. maijā.
Valde.

Veselavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Cēsu apriņķa karā cietušo pensija*
kommisijas 1924. g. 26. maijā iz-
doto apliecību Ne 109, ar Annas-
Ķepe vārdu. 3775

Saskaņā ar noteikumu par
kooperatīvu sabiedrību un to
savienību likvidāciju pēc slēgša-
nas ar tiesas lēmumu 3. m
daru zināmu, ka

Unguru piensaimn. safi.
pilna biedru sapulce

notiks 1930. g. 1. jūnijā, pīkst..
12 dienā, Kūduma pagasta namā,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.-
2) Viena likvidācijas kommisijas

locekļa izvēlēšana.
3) Jautājumi un priekšlikumi.

Sapulce skaitīsies pilntiesīga
pie ikkatra ieradušos biedru
skaita. 4521o

Aizgādnis Piekuss.

„BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievijas transporta un preču noliktava a/s, Rīgā..

1929. g. darbības pārskats:
Bilance uz 1930. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Ls
Debitori dažādu debitori 243 174,14.

nodaļas 92 166,77
apšaub. parādn . 529,37 335 870,28

Bankas 358 95,86
Kase 875,22
Valūtas , 72 38
Muitas avanss 90,37
Deponēto muita 8515,92
Vekseļi ...... 11 785 —
Inventārs , 8 167,65
Spedicijas izdevumi 12 784,68
Izdevumi 392,66
Pēcmaksas - 19 183,89
Pārejošas summas 2341,10

"Ls 436~ 575,"0"f
Pasīvs. Ls

Akciju kapitāls 160 000,—
Rezerves kapitāls 4 166,30
Akcionāru aizdevumi (obligācijas) . . . 102.092,—
Kreditori 81855,66
Fraktu reklamācijas " 2314,62
Bankas 29 750,97
Pēcmaksas .. . 26 972,71
Pārejošas summas 28151,47
Peļņa .. 1 271,28

Ls 436 575,01

Peļņas un zaudējumu konts par 1929. g.
Zaudēts. Ls

Pieskaitīts par labu rezerves kapitālam ....... 126 13
Izdevumi 120024,19,
Peļņa un tās sadalīšana: Ls

tantjēmai par labu ierakstīts . . . 233 23
inventāra amortizācija 907,52
kapitāla nodoklis 220,—
pārnesums uz nākošā gada peļņas rēķ. 1271,28 2 632,03'

Ls 122"782^35
Pelnīts. Ls

Pagājušā gada peļņas atlikums ? .. . 2 522,65
Brutto peļņa no spedicijas operāc 120 259,70

Ls_ 122 782,35
45246 ValdT"

JKeiu ixwn*Mntošanas aGeiļu sa6īedrī6a
,.JCatvijas tzotzs' (Latvian Wood Ltd.)

Rīgā, Lielā Zirgu ielā Ne 7.
Slēguma bilance 1929. g. 30. septembrī..

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un tekoši rēķini 16038,38 Akciju kapitāls . . . 100000 —
Debitori 196120,88 Kreditori:
Avansu ņēmēji . . . 26636,99 1) virsmežniecības . 108 307,—
Nākošo darb. periodu 2) Spec. tek. rēķini
izdevumi 30 749,35 bankās ..... 118603,96

Nākošai sezonai ie- 3) Dažādi .... 18 155,59
pirktie meži . . .109 256,02 Maksāšanas vekseļi un

Dalības naudas citās akcepti 32 400,—
iestādēs 800,— Garantijas 62 963,—

Koku materiāli . . . 15 570,01 Diskonts 66 900,—
Kustams īpašums . 15 563,44 1928./29. g. peļņa. . 6 305,52.
Diskontētie vekseļi . 70 900,—
Vekseļi uz inkaso . 32000,— '

Ls 513 635,07 Ls 513 635,07— —
Zaudējumu un peļņas rēķins 1929. g. 3.0..septembri..

Zaudēts Ls Pelnīts Ls
Rentes 18 072,75 Brutto peļņa .... 69 753,8&-
Algas pārvaldes darbi- Pelnīts uz kursu star-
niekiem . ..... 15420,— pības 86,95-

Pārvaldes izdevumi. 17 612,78 Pelnīts no zirgu iz-
Dažādi nodokļi un zī- mantošanas .... 378,67:
mogmarkas .... 4 356,65

Koku mater. nodoša-
nas izd., škiroš. u. t. 8 451,81

Pelnīts 1928./29. g.. 6 305,52
Ls 70 219,51 Ls 70 21915

4350z
~"

Valde.

Rīgas pilsētas valdes Malkas nozare
pērk partiju ap. 300 kul. asis

sālu un latu malkas.
Piesolījumus lūdz iesniegt Ķēniņu ielā Ne 5, ist., 64, līdz

š. g. 25. maijam. £ 4479

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 18. jūnijā, pulkst. 11,

vafostveida izsoti uz,
3.000 mtr. kommūtācijas kabeli, 40.000 mtr.
apakšzemes kabeli, 7.000 mtr. impregnētu kabeli.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 4606
Tuvākas ziņas Saimn. daļā, istabā Ne 10. 2* L 1113

T. L. M. Veselības departamenta

Aleksandra Augstumu slimnīcai
ir vajadzīga L 1120

māsa - nodaļas vadītāja.
Kandidātes, kas vēlētos ieņemt šo vietu, lūdz pieteikties līdz

š. g. 3. jūnijam. Tuvākas ziņas Aleksandra Augstumu slimnīcas
kancelejā, Rīgā, Aptiekas iela Ne 1, darbdienās no pīkst. 9—13.

Burtnieku virsmežniecība
paziņo, ka Vaid. Vēstn. š. g. Ne 107 iespiestā 30. maija izsoles
sludinājumā ir ieviesusies kļūda: pārdodamās vienības novērtējums
ir Ls570,—, bet ne Ls250,—.

4497 Burtnieku virsmežniecība.

K.M.Budžetu un Kredītu pāruaide
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

izdos jauktā izsotē
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 11,

Rīgā:
1) Trotuāru izbūves darbus Kr. Barona ielā starp

Artilērijas un Lielgabalu ielām un Sergeja ielā, par Ls 5 4a5,86
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. aug.

2) Jumta atjaunošanas darbus ēkai Ne 225, Tech-
niskās kazarmēs, par ,, 8 089,15
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g- 15. aug.

Liepājā:
3) Remontdarbus kara ostas IV gr. ēkā Ne 13, par „ 3000,49

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. sept.

Daugavpils cietoksnī:
4) Elektriskās apgaismošanas darbus ēkā Ne 338, par ,, 4 121,05

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. sept.

Krustpilī:
5) Dažādi pārbūves darbi un elektriskās apgaismo-

šanas ietaises darbi ēkā Ne 20, par 14 654,95
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. sept.

6) Dažādi remontdarbi dzīvojamā ēkā Krustpils
aerodromā Veselu muižā, par 4 025,87
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. sept.

7) Dažādi remontdarbi ēkā Ne 12, Krustpils, muižā
par ,. 3852,41
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. aug.

Izsole notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā Ne 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, K. M. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 4, ist. 7
un arī Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, Citadelē
Ne 24, katru darbdienu parastā darba laikā L 1107. 4605b

Vatsts Zemes fianna
š. g. 24. maijā, pīkst. 11

pārdos atklātā izsolē,
Rīgā, Karlīnes ielā Ne 30,

fietotu automo&iti.
4-vietīgu „Fiat" ar 4 cilindru motoru 6 z. s.

Apskatīt turpat sākot no pirmdienas, 19. maijā, no pīkst. 12—15.
Tuvākas ziņas bankā, rūpniecības daļā. L. Ne 1080

4482 1* Valsts Zemes banka.

Mata apriņķa pašvaldības slitas hlkii
ārstēšanas takse.

Pieņemta Madonas apr. valdes 1930. g. 13. februāra sēdē.
apstiprināta ar Iekšlietu m-jas pašvaldības departamenta

1930. g. 10. maija 'rīkojumu Ne 88589.
1) No slimniekiem, šā apr. iedzīvotājiem .... Ls 4,50 dienā
2) „ „ citu ,, „ 5,— ,,

Operāciju takse:
1) mazākas operācijas no Ls 5—15
2) vidējas ,, 16—31
3) lielākas „ „ „ 35—40

Visos gadījumos par pārsienamiem materiāliem un dietas
ēdieniem slimniekiem jāmaksā atsevišķi.

Ar šo tiek atcelta takse, kas publicēta 1929. g. 3. maija
„VaId. Vēstn." 98. numurā.
4500o Madonas apriņķa valdes priekšsēdētājs (paraksts).

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 2. jūnijā, pīkst. 12, jauktā izsolē

Ainužu ostus tlrlšunus darbus.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā

Valdemāra ielā Ne 1-a, istabā Ne 9, no pīkst. 9—13. 2* L 1099

Vil rajona inženieris, Smiltene
izdos š. g. 31. maijā, pīkst. 12, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9

jauktā izsolē:

9,0 mft. gara dzelzbetona tilta tlr. 165 būvi
uzmūrabalst em uz Vidzemes šosejas klm. 158,280.

Drošības nauda Ls 708.
Piezīme. Garantijās jāatzīmē, ka viņas paredzētas augšā

minētam darbam. LI 104 4604
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 5. jūnijā, Lutriņu meža muižā,

Lašupes IV iec. mežziņa pieņemamās telpās.
I. Vārmas iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc sagatavotu

materiālu daudzuma 2 vienības, vērtībā Ls 5—10 (atlikumi no nolie-
tojušos ēku nojaukšanas):

II. Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu
skaita 1 vienību — 602 kokus, vērtībā Ls 448.

III. Kancleru iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu
skaita 1 vienību — 51 koku, vērtībā Ls 156.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš: Vārmas I iec. mežniecības vienībām
1930. g. 1. jūlijs, bet pārējām vienībām: izstrādāšanai 1930. g.
1. jūlijs un izvešanai 1931. g. 1. maijs.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10° „ no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā uz pie iecirkņu

mežziņiem. 4492o
1930. g. 14. maijā ". Ns 214. Lutriņu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 112 20.05.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ȁ찁ࠇꁘ⌈䡟├ᴀЀ츀ง怂䔇젓
	Valdības iestāžu paziņojumi.��Ȁ찁ࠇꁘ⌈䡟├ᴀЀ츀ง怂䔇
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


